

## GAZ 7000 W - KONVENCIONALNI ZIDNI UREĐAJ

Kataloški broj	Oznaka	Opis	Cijena u kn (bez PDV-a)	Cijena u kn (s PDV-om)
7736900859	ZWC 24-3 MFK E 23	Gaz 7000 W, kombinirani, dimnjak, 24 kW	7.043,00 kn	8.803,75 kn
8736000147	ZSC 24/120-3 MFK E 23	Paket Gaz 7000 W, grijanje, dimnjak, 24 kW sa spremnikom ST120-2E	10.148,00 kn	12.685,00 kn

## CONDENS 2500 W - KONDENZACIJSKI ZIDNI UREĐAJ

Kataloški broj	Oznaka	Opis	Cijena u kn (bez PDV-a)	Cijena u kn (s PDV-om)
7736900779	WBC 14-1 DE 23	Condens 2500 W, grijanje, 14 kW	8.283,00 kn	10.353,75 kn
7736900778	WBC 24-1 DE 23	Condens 2500 W, grijanje, 24 kW	8.374,00 kn	10.467,50 kn
7736900777	WBC 28-1 DCE 23	Condens 2500 W, kombinirani, 28 kW	10.400,00 kn	13.000,00 kn

## CONDENS 3000 W - KONDENZACIJSKI ZIDNI UREĐAJ

Kataloški broj	Oznaka	Opis	Cijena u kn (bez PDV-a)	Cijena u kn (s PDV-om)
7736900603	ZSB 14-3 CE 23	Condens 3000 W, grijanje, 14 kW	8.509,00 kn	10.636,25 kn
7736900602	ZSB 22-3 CE 23	Condens 3000 W, grijanje, 22 kW	8.772,00 kn	10.965,00 kn
7736900594	ZWB 24-3 CE 23	Condens 3000 W, kombinirani, 24 kW	11.235,00 kn	14.043,75 kn
7736900601	ZWB 28-3 CE 23	Condens 3000 W, kombinirani, 28 kW	11.442,00 kn	14.302,50 kn

## CONDENS 7000 W - KONDENZACIJSKI ZIDNI UREĐAJ

Kataloški broj	Oznaka	Opis	Cijena u kn (bez PDV-a)	Cijena u kn (s PDV-om)
7738100419	ZSBR 28-3 E23	Condens 7000 W, grijanje, 28 kW	13.704,00 kn	17.130,00 kn
7738100681	ZBR 42-3 A 23	Condens 7000 W, grijanje, 42 kW (bez cirkulacijske pumpe i ekspanzijske posude)	14.586,00 kn	18.232,50 kn
7712231463	ZBR 35-3 A 23	Condens 7000 W, grijanje, 35 kW (bez cirkulacijske pumpe i ekspanzijske posude)	13.823,00 kn	17.278,75 kn
7738100420	ZWBR 35-3 E 23	Condens 7000 W, kombinirani, 35 kW	15.680,00 kn	19.600,00 kn

## CONDENS 5000 WT / 7000 WT - KONDENZACIJSKI ZIDNI UREĐAJ S AKUMULACIJSKIM SPREMNIKOM

Kataloški broj	Oznaka	Opis	Cijena u kn (bez PDV-a)	Cijena u kn (s PDV-om)
7716701524	WBC 24 S50 23	Condens 5000 WT, integrirani spremnik od 50 l., 24kW	17.387,00 kn	21.733,75 kn
7716701509	ZWSB 24/28-3 E 23	Condens 7000 WT, integrirani spremnik od 42 l. sa slojevitim punjenjem, 24kW	20.307,00 kn	25.383,75 kn

## CONDENS 3000 FM / 5000 FM - KOMPAKTNA KONDENZACIJSKA CENTRALA S INTEGRIRANIM SPREMNIKOM

Kataloški broj	Oznaka	Opis	Cijena u kn (bez PDV-a)	Cijena u kn (s PDV-om)
7738100502	ZBS 22/75-3 SE 23	Condens 3000 FM, kompaktna kondenzacijska centrala, 22kW, integrirani spremnik od 75 l sa slojevitim punjenjem	17.416,00 kn	21.770,00 kn
7738100492	ZBS 22/100-3 SE 23	Condens 5000 FM, kompaktna kondenzacijska centrala, 22kW, integrirani spremnik od 100 l sa slojevitim punjenjem	20.227,00 kn	25.283,75 kn
7738100507	ZBS 30/150-3 SE 23	Condens 5000 FM, kompaktna kondenzacijska centrala, 30kW, integrirani spremnik od 150 l sa slojevitim punjenjem	22.071,00 kn	27.588,75 kn
7738100497	ZBS 22/210-3 SOE 23	Condens 5000 FM, kompaktna kondenzacijska centrala, 22kW, integrirani spremnik od 210 l sa slojevitim punjenjem, solarna varijanta	28.605,00 kn	35.756,25 kn
7738100514	ZBS 30/210-3 SOE 23	Condens 5000 FM, kompaktna kondenzacijska centrala, 30kW, integrirani spremnik od 210 l sa slojevitim punjenjem, solarna varijanta	30.471,00 kn	38.088,75 kn

<b>REGULACIJA</b>				
<b>Kataloški broj</b>	<b>Oznaka</b>	<b>Opis</b>	<b>Cijena u kn (bez PDV-a)</b>	<b>Cijena u kn (s PDV-om)</b>
7738110078	<b>CR 10</b>	Sobni termostat ili daljinski upravljač, bez uključnog sata	<b>574,00 kn</b>	717,50 kn
7738111019	<b>CR 10 H</b>	Daljinski upravljač za krug grijanja/hlađenja	<b>803,00 kn</b>	1.003,75 kn
7738111058	<b>CR 100</b>	Sobni termostat ili daljinski upravljač, s tjednim programom, 24 V	<b>1.329,00 kn</b>	1.661,25 kn
7738111042	<b>CW 100</b>	Regulator vođen vremenskim prilikama za jedan nemiješani ili nemiješani krug grijanja i pripremu tople vode, s regulacijom solarne pripreme tople vode.	<b>1.781,00 kn</b>	2.226,25 kn
7738111076	<b>CW 400</b>	Regulator vođen vremenskim prilikama za 10 krugova grijanja i pripremu tople vode, s regulacijom solarne pripreme tople vode i podrške grijanju.	<b>1.987,00 kn</b>	2.483,75 kn
7738110139	<b>MM 100</b>	Uklopni modul kruga grijanja s miješanjem ili bez miješanja	<b>1.671,00 kn</b>	2.088,75 kn
7738110123	<b>MS 100</b>	Solarni uklopni modul za pripremu tople vode	<b>2.217,00 kn</b>	2.771,25 kn
7738110125	<b>MS 200</b>	Solarni uklopni modul za pripremu tople vode i podršku grijanju	<b>2.298,00 kn</b>	2.872,50 kn
7738111003	<b>MC 400</b>	Kaskadni uklopni modul	<b>2.936,00 kn</b>	3.670,00 kn
7738110132	<b>MZ 100</b>	Uklopni modul kruga grijanja bez miješanja, maksimano 3 kruga	<b>2.986,00 kn</b>	3.732,50 kn
7738110134	<b>MP 100</b>	Uklopni modul za upravljanje grijanjem bazena, isključivo za dizalicu topline	<b>2.132,00 kn</b>	2.665,00 kn
7719003522	<b>IGM</b>	Inteligentan modul pristupnika	<b>4.188,00 kn</b>	5.235,00 kn
7738111125	<b>CS 200</b>	Solarna regulacija za pripremu tople vode, podršku grijanju i grijanje bazena (isključivo u kombinaciji s regulacijom MS 200)	<b>1.040,00 kn</b>	1.300,00 kn
7736701043	<b>CT 100</b>	Wi-Fi regulator vođen vremenskim prilikama za jedan nemiješani krug grijanja i pripremu tople vode, ekran osjetljiv na dodir, mogućnost upravljanja pomoću aplikacije za pametni telefon	<b>2.145,00 kn</b>	2.681,25 kn
8718588688	<b>ProControl Gateway</b>	Upravljač za daljinsko upravljanje i daljinski nadzor instalacije grijanja preko pripadajuće aplikacije i pametnog uređaja, moguća komunikacija s Bosch regulacijskim sustavom NSC, uključujući krugove grijanja i solarne podatke	<b>2.485,00 kn</b>	3.106,25 kn
7719002144	<b>TR 12</b>	Sobni termostat sa stalnom regulacijom bez uključnog sata, 220 V	<b>209,00 kn</b>	261,25 kn
7719002104	<b>TRZ 12 -2</b>	Sobni termostat s tjednim programom, 220 V	<b>651,00 kn</b>	813,75 kn
7719002255	<b>TB 1</b>	Regulator temperature za podna grijanja, područje podešavanja 30-60°C	<b>238,00 kn</b>	297,50 kn
7747009881	<b>SF 4</b>	Temperaturni osjetnik spremnika	<b>114,00 kn</b>	142,50 kn
7747009880	<b>TF 2</b>	Temperaturni osjetnik kolektora	<b>144,00 kn</b>	180,00 kn
7719001677	<b>HW 25</b>	Hidraulična skretnica za nazivne snage do 28 kW	<b>2.806,00 kn</b>	3.507,50 kn
7719001780	<b>HW 50</b>	Hidraulična skretnica za nazivne snage do 105 kW	<b>2.239,00 kn</b>	2.798,75 kn
7719002304	<b>HW 90</b>	Hidraulična skretnica za nazivne snage do 170 kW	<b>2.691,00 kn</b>	3.363,75 kn
<b>PRIBOR ZA UREĐAJE</b>				
<b>Kataloški broj</b>	<b>Oznaka</b>	<b>Opis</b>	<b>Cijena u kn (bez PDV-a)</b>	<b>Cijena u kn (s PDV-om)</b>
7719000044	<b>Br. 220</b>	Priključni pribor za vodu, podžbukna montaža	<b>156,00 kn</b>	195,00 kn
7719000085	<b>Br. 240</b>	Priključni pribor za vodu, nadžbukna montaža	<b>101,00 kn</b>	126,25 kn
7719000048	<b>Br. 224</b>	Slavine za održavanje R 3/4, ravne (2 kom)	<b>161,00 kn</b>	201,25 kn
7719000660	<b>Br. 258</b>	Vertikalna montažna priključna ploča za prirodni plin bez ventila za Condens 7000 W - ZWBR i ZSBR	<b>275,00 kn</b>	343,75 kn
7719001771	<b>Br. 759</b>	Vertikalna montažna priključna ploča za Condens 7000 W - ZBR	<b>456,00 kn</b>	570,00 kn
7719001904	<b>Br. 798</b>	Horizontalna montažna priključna ploča za Gaz 5000W, Gaz 7000W, Gaz 5000WT, Condens 3000W i Condens 7000WT	<b>391,00 kn</b>	488,75 kn
7719003263	<b>Br. 1215</b>	Priključni set za montažnu ploču br. 258 ili br. 869	<b>401,00 kn</b>	501,25 kn
7736900501		Montažna ploča LPP za Condens 2500	<b>583,00 kn</b>	728,75 kn
7736900502		Horizontalni priključni set za montažnu ploču LPP (7736900501)	<b>235,00 kn</b>	293,75 kn
7736900922		Priključni pribor za Condens 2500 W za montažnu ploču br. 869 (7719002091)	<b>154,00 kn</b>	192,50 kn
7736900923		Priključni pribor za Condens 2500 W za montažnu ploču LPP (7736900501)	<b>174,00 kn</b>	217,50 kn
7736900924		Priključni pribor za Condens 2500 W za montažnu ploču br. 798 (7719001904)	<b>186,00 kn</b>	232,50 kn

**PRIBOR ZA UREĐAJE**

<b>Kataloški broj</b>	<b>Oznaka</b>	<b>Opis</b>	<b>Cijena u kn (bez PDV-a)</b>	<b>Cijena u kn (s PDV-om)</b>
7719001009	<b>Br. 440/4</b>	Plinska kutna slavina 3/4"	<b>147,00 kn</b>	183,75 kn
7719001012	<b>Br. 440/7</b>	Plinska ravna slavina 3/4"	<b>154,00 kn</b>	192,50 kn
7738112221	<b>Br. 440/12</b>	Plinska kutna slavina 3/4" s termičkom zaštitom	<b>317,00 kn</b>	396,25 kn
7719001284	<b>Br. 440/14</b>	Plinska ravna slavina 3/4" s termičkom zaštitom	<b>322,00 kn</b>	402,50 kn
7719000763	<b>Br. 432</b>	Ljevkasti sifon za mogućnost priključka kondenzata i sigurnosnog ventila	<b>50,00 kn</b>	62,50 kn
7719002131	<b>Br. 880</b>	Pribor za recirkulaciju za Gaz 5000 WT	<b>97,00 kn</b>	121,25 kn
7719002260	<b>Br. 616/4</b>	Spojini set, uključujući sigurnosnu grupu	<b>2.313,00 kn</b>	2.891,25 kn
7719002228	<b>Br. 949</b>	Troputni motorni ventil za spoj ZC uređaja sa spremnikom	<b>277,00 kn</b>	346,25 kn
7738111152	<b>Pr. 1680</b>	Modulacijska pumpa za ZBR 42-3 A23 i ZBR 35-3 A23	<b>1.625,00 kn</b>	2.031,25 kn
7719002888	<b>Pr. 1147</b>	Trostupanjska pumpa za ZBR 42-3 A23 i ZBR 35-3 A23	<b>1.163,00 kn</b>	1.453,75 kn
7719003006	<b>Pr. 1156</b>	Četka za čišćenje kondenzacijskih uređaja s WB 6 izmjenjivačem topline	<b>267,00 kn</b>	333,75 kn
7719002091	<b>Br. 869</b>	Montažna priključna ploča za Condens 2500 / Gaz 3000 W	<b>178,00 kn</b>	222,50 kn
7719002496	<b>Br. 1054</b>	Montažni set (za upotrebu s montažnom pločom br. 869) za Gaz 3000 W	<b>212,00 kn</b>	265,00 kn
7719002400	<b>Br. 1011</b>	Set priključnih komada, ventili uključeni u opseg isporuke. Ventili se montiraju prije horizontalnih prijelaza. Plinski ventil nije u opsegu isporuke.	<b>346,00 kn</b>	432,50 kn
7719002410	<b>Br. 1026</b>	Set priključnih komada s lukovima 90° (prijelaz horizontalno u vertikalno), ventili uključeni u opseg isporuke. Ventili se montiraju prije luka. Plinski ventil u opsegu isporuke.	<b>511,00 kn</b>	638,75 kn
7719002410A	<b>Br. 1026/1</b>	Set priključnih komada s lukovima 90° (prijelaz horizontalno u vertikalno), ventili uključeni u opseg isporuke. Ventili se montiraju prije luka.	<b>418,00 kn</b>	522,50 kn
7719002409	<b>Br. 1025</b>	Set horizontalnih priključnih komada, ventili uključeni u opseg isporuke kao i plinski ventil. Ventili se montiraju prije horizontalnog prijelaza.	<b>320,00 kn</b>	400,00 kn
7719002369	<b>Br. 1008</b>	Predmontažna šablona	<b>85,00 kn</b>	106,25 kn
7719002000	<b>Pokrivna maska</b>	Pokrivna maska za Gaz 3000 W uređaje	<b>55,00 kn</b>	68,75 kn
7719001970	<b>Br. 821 - KP 130</b>	Pumpa za kondenzat s neutralizacijskim sustavom, snaga pumpanja cca. 12 l/h uz visinu pumpanja od 2 m	<b>3.060,00 kn</b>	3.825,00 kn
7719001992	<b>Br. 836 - KP 600</b>	Pumpa za kondenzat s neutralizacijskim sustavom, pogodno za kaskade do 600 kW, snaga pumpanja cca. 54 l/h uz visinu pumpanja od 2 m	<b>4.140,00 kn</b>	5.175,00 kn
7719001994	<b>NB 100</b>	Neutralizacijska kutija neutralizacijskog granulata, dovoljno za 100 kW/godinu	<b>1.554,00 kn</b>	1.942,50 kn
7719001995	<b>Br. 839</b>	Neutralizacijski granulati u vrećici za punjenje za NB 100, sadržaj 4 kg	<b>598,00 kn</b>	747,50 kn
7719002072	<b>Br. 862</b>	Servisni paket slavina za održavanje	<b>584,00 kn</b>	730,00 kn
7719002146	<b>Br. 885</b>	Garnitura za odvod kondenzata, 128l	<b>231,00 kn</b>	288,75 kn
7719002734	<b>Br. 1079</b>	Ekspanzijska posuda za potrošnu toplu vodu, 8l	<b>1.546,00 kn</b>	1.932,50 kn

<b>PRIBOR ZA UREĐAJE</b>				
<b>Kataloški broj</b>	<b>Oznaka</b>	<b>Opis</b>	<b>Cijena u kn (bez PDV-a)</b>	<b>Cijena u kn (s PDV-om)</b>
7716780185	<b>Br. 1190</b>	Ekspanzijska ponuda 2 l, za ugradnju u uređaj za Condens 7000 WT	<b>639,00 kn</b>	<b>798,75 kn</b>
7716780186	<b>Br. 1191</b>	Spoj za cirkulaciju PTV (s nepovratnim ventilom i prigušivačem protoka) za Condens 7000 WT	<b>292,00 kn</b>	<b>365,00 kn</b>
7738110019	<b>Br. 1519</b>	Horizontalni priključni set, prema lijevo za Condens 5000 FM	<b>1.661,00 kn</b>	<b>2.076,25 kn</b>
7738110021	<b>Br. 1521</b>	Horizontalni priključni set, prema desno za Condens 5000 FM	<b>1.476,00 kn</b>	<b>1.845,00 kn</b>
7738110154	<b>Br. 1523</b>	Vertikalni priključni set za plin za Condens 3000/5000 FM, osim za Solar varijantu	<b>2.156,00 kn</b>	<b>2.695,00 kn</b>
7738110155	<b>Br. 1524</b>	Priključni set, prema natrag za Condens 3000 FM	<b>1.720,00 kn</b>	<b>2.150,00 kn</b>
7738110156	<b>Br. 1525</b>	Horizontalni priključni set za plin, prema lijevo za Condens 3000 FM	<b>1.948,00 kn</b>	<b>2.435,00 kn</b>
7738110157	<b>Br. 1526</b>	Horizontalni priključni set za plin, prema desno za Condens 3000 FM	<b>1.873,00 kn</b>	<b>2.341,25 kn</b>
7738110260	<b>Br. 1534</b>	Set za optimiziranje solarnog prinosa za Condens 5000 FM Solar	<b>4.051,00 kn</b>	<b>5.063,75 kn</b>

<b>PRIBOR ZA UREĐAJE</b>				
<b>Kataloški broj</b>	<b>Oznaka</b>	<b>Opis</b>	<b>Cijena u kn (bez PDV-a)</b>	<b>Cijena u kn (s PDV-om)</b>
8718584555	<b>WMS1</b>	Set za zidnu montažu za 1 krug grijanja	<b>353,00 kn</b>	<b>441,25 kn</b>
8718584556	<b>WMS2</b>	Set za zidnu montažu za 2 kruga grijanja	<b>512,00 kn</b>	<b>640,00 kn</b>
8718598609	<b>WMS3</b>	Set za zidnu montažu za 3 kruga grijanja	<b>585,00 kn</b>	<b>731,25 kn</b>
8718599377	<b>HKV 2/25/25</b>	Razdjelnik kruga grijanja HKV 2/25/25	<b>2.171,00 kn</b>	<b>2.713,75 kn</b>
8718599378	<b>HKV 2/32/32</b>	Razdjelnik kruga grijanja HKV 2/32/32	<b>2.239,00 kn</b>	<b>2.798,75 kn</b>
8718599381	<b>HKV 2/32/40</b>	Razdjelnik kruga grijanja HKV 2/32/40	<b>2.605,00 kn</b>	<b>3.256,25 kn</b>
8718599379	<b>HKV 3/25/32</b>	Razdjelnik kruga grijanja HKV 3/25/32	<b>2.714,00 kn</b>	<b>3.392,50 kn</b>
8718599380	<b>HKV 3/32/32</b>	Razdjelnik kruga grijanja HKV 3/32/32	<b>2.836,00 kn</b>	<b>3.545,00 kn</b>
8718599382	<b>HKV 3/32/40</b>	Razdjelnik kruga grijanja HKV 3/32/40	<b>2.972,00 kn</b>	<b>3.715,00 kn</b>
8718599384	<b>WHY DN25 quer</b>	Hidraulična skretnica WHY DN25	<b>1.805,00 kn</b>	<b>2.256,25 kn</b>
8718599385	<b>WHY 80/60</b>	Hidraulična skretnica WHY 80/60	<b>2.171,00 kn</b>	<b>2.713,75 kn</b>
8718599386	<b>WHY 120/80</b>	Hidraulična skretnica WHY 120/80	<b>2.381,00 kn</b>	<b>2.976,25 kn</b>
8718599383	<b>WHY/HKV 2/25/25</b>	Razdjelnik kruga grijanja WHY/HKV 2/25/25	<b>3.148,00 kn</b>	<b>3.935,00 kn</b>
8718599388	<b>WMZ BL110</b>	Cijevna grupa za kalorimetar BL110 mm	<b>1.628,00 kn</b>	<b>2.035,00 kn</b>
8718599389	<b>WMZ BL130</b>	Cijevna grupa za kalorimetar BL130 mm	<b>1.696,00 kn</b>	<b>2.120,00 kn</b>
8718599387	<b>PWT 28</b>	Cijevna grupa za razdvajanje sustava	<b>5.835,00 kn</b>	<b>7.293,75 kn</b>
7736601141	<b>HS25/4 s BO</b>	Pumpna grupa HS25/4 s BO	<b>3.013,00 kn</b>	<b>3.766,25 kn</b>
7736601142	<b>HS25/6 s BO</b>	Pumpna grupa HS25/6 s BO	<b>3.053,00 kn</b>	<b>3.816,25 kn</b>
7736601143	<b>HS25/4 BO</b>	Pumpna grupa HS25/4 BO	<b>3.013,00 kn</b>	<b>3.766,25 kn</b>
7736601144	<b>HS25/6 BO</b>	Pumpna grupa HS25/6 BO	<b>4.172,00 kn</b>	<b>5.215,00 kn</b>
7736601145	<b>HS32/7.5 BO</b>	Pumpna grupa HS32/7.5 BO	<b>3.338,00 kn</b>	<b>4.172,50 kn</b>
7736601146	<b>HSM15/4 BO</b>	Pumpna grupa HSM15/4 BO	<b>3.963,00 kn</b>	<b>4.953,75 kn</b>
7736601147	<b>HSM20/6 BO</b>	Pumpna grupa HSM20/6 BO	<b>4.044,00 kn</b>	<b>5.055,00 kn</b>
7736601148	<b>HSM25/6 BO</b>	Pumpna grupa HSM25/6 BO	<b>4.057,00 kn</b>	<b>5.071,25 kn</b>
7736601149	<b>HSM32/7.5 BO</b>	Pumpna grupa HSM32/7.5 BO	<b>4.546,00 kn</b>	<b>5.682,50 kn</b>

**DIMOVDNI PRIBOR ZA KONVENCIONALNE UREĐAJE**

<b>Kataloški broj</b>	<b>Oznaka</b>	<b>Opis</b>	<b>Cijena u kn (bez PDV-a)</b>	<b>Cijena u kn (s PDV-om)</b>
<b>Dimovodni pribor Ø60/100</b>				
7716050064	<b>AZ 389</b>	Horizontalni pribor: koljeno+ produžna cijev dužine 810 mm	<b>403,00 kn</b>	503,75 kn
7716050188	<b>AZ 362/1</b>	Dvostruko cijevno koljeno 90° s prirubnicom i rozetom	<b>357,00 kn</b>	446,25 kn
7736995059	<b>AZ 390</b>	Produžna cijev Ø60/100, bijela, dužina 350 mm	<b>125,00 kn</b>	156,25 kn
7736995063	<b>AZ 391</b>	Produžna cijev Ø60/100, bijela, dužina 750 mm	<b>163,00 kn</b>	203,75 kn
7736995067	<b>AZ 392</b>	Produžna cijev Ø60/100, bijela, dužina 1500 mm	<b>326,00 kn</b>	407,50 kn
7736995079	<b>AZ 393</b>	Dvostruko cijevno koljeno 90°, bijelo, Ø60/100	<b>128,00 kn</b>	160,00 kn
7736995071	<b>AZ 394</b>	Dvostruko cijevno koljeno 45°, bijelo, Ø60/100 (2 kom.)	<b>324,00 kn</b>	405,00 kn
7736995083	<b>AZ 395</b>	Vodoravni pribor s priključkom na uređaj za grijanje	<b>330,00 kn</b>	412,50 kn
7716050071	<b>AZ 396</b>	Vertikalni pribor, Ø60/100	<b>622,00 kn</b>	777,50 kn
7736995075	<b>AZ 397</b>	Vertikalni priključak adaptera, Ø60/100	<b>250,00 kn</b>	312,50 kn
7719000838	<b>AZ 136</b>	Krovni element za ravni krov (boja aluminija)	<b>222,00 kn</b>	277,50 kn
7719002857	<b>AZB 925</b>	Univerzalni krovni element, crni, nagib krova 25-50°, Ø125	<b>223,00 kn</b>	278,75 kn
7719002855	<b>AZB 923</b>	Krovni element za kosi krov, boja crijeva, nagib krova 25-50°, Ø125	<b>223,00 kn</b>	278,75 kn
7736995087	<b>AZ 401</b>	Horizontalni odvod kondenzata, Ø60/100	<b>497,00 kn</b>	621,25 kn
7736995089	<b>AZ 402</b>	Vertikalni odvod kondenzata, Ø60/100	<b>497,00 kn</b>	621,25 kn
7736995095	<b>AZ 468</b>	Odvojeni priključak cijevi Ø60/100 na Ø80/80	<b>328,00 kn</b>	410,00 kn

**Dimovodni pribor Ø80**

7736995097	<b>AZ 405</b>	Vodoravni prolaz kroz zid Ø80/80 na Ø125, fasadni paket za odvojene cijevi za usis zraka (odvod dimnih plinova) 80/125 na 80/80	<b>619,00 kn</b>	773,75 kn
7736995098	<b>AZ 406</b>	Vertikalni adapter za odvojene cijevi, bijeli, Ø80/80 (T-komad Ø80/80 na Ø80/125)	<b>137,00 kn</b>	171,25 kn
7736995107	<b>AZ 407</b>	Cijevni luk 90°, Ø80	<b>170,00 kn</b>	212,50 kn
7736995106	<b>AZ 408</b>	Cijevni luk 45°, Ø80	<b>198,00 kn</b>	247,50 kn
7736995100	<b>AZ 409</b>	Produžna cijev 500 mm, bijela, Ø80	<b>131,00 kn</b>	163,75 kn
7736995101	<b>AZ 410</b>	Produžna cijev 1000 mm, bijela, Ø80	<b>202,00 kn</b>	252,50 kn
7736995102	<b>AZ 411</b>	Produžna cijev 2000 mm, bijela, Ø80	<b>227,00 kn</b>	283,75 kn
7736995103	<b>AZ 412</b>	Odvod kondenzata, Ø80	<b>545,00 kn</b>	681,25 kn
7736995105	<b>AZ 413</b>	Krajnji komad, bijeli, 1000 mm, Ø80	<b>308,00 kn</b>	385,00 kn
7719001802	<b>AZ 283</b>	Krajnji komad, Ø80	<b>308,00 kn</b>	385,00 kn
7719001814	<b>AZ 285</b>	Dimovodni komplet za naknadno opremanje	<b>86,00 kn</b>	107,50 kn
7719001957	<b>AZ 298</b>	Adapter za odvojene cijevi za usis zraka/odvod dimnih plinova	<b>384,00 kn</b>	480,00 kn
7719001991	<b>AZ 299</b>	Adapter za odvojene cijevi za usis zraka/odvod dimnih plinova	<b>856,00 kn</b>	1.070,00 kn

**Dimovodni pribor Ø80/110**

7716050080	<b>AZ 404</b>	Vertikalni pribor 1350mm (sa zaštitnom kapom), bijeli Ø80/110	<b>934,00 kn</b>	1.167,50 kn
7719001743	<b>AZ 260</b>	Priključni adapter od Ø80/110 na postojeći LAS dimnjak Ø60/90	<b>454,00 kn</b>	567,50 kn
7719001781	<b>AZ 262</b>	Vertikalni pribor 1350 mm (sa zaštitnom kapom), bijeli, Ø80/110	<b>694,00 kn</b>	867,50 kn
7719001784	<b>AZ 265</b>	Produžna cijev 500 mm, bijela, Ø80/110	<b>201,00 kn</b>	251,25 kn
7719001782	<b>AZ 263</b>	Produžna cijev 1000 mm, bijela, Ø80/110	<b>292,00 kn</b>	365,00 kn
7719001783	<b>AZ 264</b>	Produžna cijev 1500 mm, bijela, Ø80/110	<b>450,00 kn</b>	562,50 kn
7719002758	<b>AZ 266/1</b>	Horizontalni pribor: koljeno + cijev 800 mm, bijeli, Ø80/110	<b>552,00 kn</b>	690,00 kn
7719001786	<b>AZ 267</b>	Dvostruko cijevno koljeno 90°, bijelo, Ø80/110	<b>153,00 kn</b>	191,25 kn
7719001787	<b>AZ 268</b>	Koljeno 45° (2 kom.), bijelo, Ø80/110	<b>330,00 kn</b>	412,50 kn
7719001788	<b>AZ 269</b>	Adapter 60/90 na 80/110, bijeli	<b>188,00 kn</b>	235,00 kn
7719001789	<b>AZ 270</b>	Sabirnik i odvod kondenzata, Ø80/110	<b>357,00 kn</b>	446,25 kn

**DIMOVDNI PRIBOR ZA KONDENZACIJSKE UREĐAJE**

Kataloški broj	Oznaka	Opis	Cijena u kn (bez PDV-a)	Cijena u kn (s PDV-om)
<b>Dimovodni pribor Ø60/100</b>				
201100004152		KAS adapter za dimovodni priključak, Ø60/100	158,00 kn	197,50 kn
201100004938		Osnovni montažni paket WH/WS s revizijskim otvorom, Ø60/100 ( metal / plastika )	395,00 kn	493,75 kn
7747210032		Osnovni montažni paket WH/WS, Ø60/100, za koncentrični LAS dimnjak, PP/plastika bijela	337,00 kn	421,25 kn
100009229311		Produžetak cijevi Ø60/100 x 250 mm, metal/plastika, bijela	140,00 kn	175,00 kn
100009229312		Produžetak cijevi Ø60/100 x 500 mm, metal/plastika, bijela	179,00 kn	223,75 kn
100009229313		Produžetak cijevi Ø60/100 x 1000 mm, metal/plastika, bijela	253,00 kn	316,25 kn
100009229314		Produžetak cijevi Ø60/100 x 2000 mm, metal/plastika, bijela	377,00 kn	471,25 kn
100009229204		Cijevni luk Ø60/100 45°, metal/plastika bijela (min. narudžba 2 kom.)	80,00 kn	100,00 kn
100009229239		Cijevni luk Ø60/100 87°, metal/plastika bijela	121,00 kn	151,25 kn
100009229240		Cijevni luk Ø60/100 87° s mjernim mjestima, metal/plastika bijela	136,00 kn	170,00 kn
7747210035		Revizijska cijev Ø60/100, PP/plastika bijela	328,00 kn	410,00 kn
7747210025		Koncentrični prolaz kroz krov Ø60/100 crni uključujući obujmice za rog i pokrivni zaslon, PP/plastika crna	516,00 kn	645,00 kn
7747210026		Koncentrični prolaz kroz krov Ø60/100 crveni uključujući obujmice za rog i pokrivni zaslon, PP/plastika crvena	516,00 kn	645,00 kn
7747210027		Koncentrični odvod kondenzata Ø60/100, vodoravni, PP/plastika bijela	348,00 kn	435,00 kn
7747210016		Proširenje Ø60/100 na Ø80/125, PPTL/KS, PP/plastika bijela	251,00 kn	313,75 kn
7747210017		Adapter za odvojenu cijev Ø60/100 na 2 x Ø80, PP/nehrđajući čelik, bijeli	684,00 kn	855,00 kn
5541000424		Redukcija koncentrično-centrična Ø80/125 - Ø60/100, s naglavkom Ø60/100	353,00 kn	441,25 kn
87092230		Centrocerin, pasta za brtvljenje	29,00 kn	36,25 kn
<b>Dimovodni pribor Ø80/125</b>				
7716780184	<b>AZB 931</b>	Adapter na Ø80/125	199,00 kn	248,75 kn
7719003681	<b>AZB 600/3</b>	Horizontalni pribor: koljeno 90° + teleskopska produžna cijev 335-530 mm, Ø80/125	1.290,00 kn	1.612,50 kn
87094880		Osnovni montažni paket WH/WS, Ø80/125, horizontalni prolaz kroz zid, bez adaptera (KAS), s revizijskim koncentričnim koljenom 90°, produžna cijev za dovod zraka i odvod dimnih plinova 2x500 mm, pokrivni zaslon, PP/aluminij, nehrđajući čelik (vanjski dio)	1.860,00 kn	2.325,00 kn
7747210033		Osnovni montažni paket WH/WS, Ø80/125, horizontalni prolaz kroz zid, bez adaptera (KAS), s koncentričnim koljenom 90°, produžna cijev za dovod zraka i odvod dimnih plinova 500 mm, pokrivni zaslon, PP/aluminij, nehrđajući čelik (vanjski dio)	1.353,00 kn	1.691,25 kn
87094030		Osnovni montažni paket LAS-K, Ø80/125, za koncentrični LAS iznad LAS dimnjaka, PP/aluminij i čelik (bijeke boje)	1.078,00 kn	1.347,50 kn
87094022		Osnovni montažni komplet GA-K, Ø80/125, za koncentričnu LAS iznad dimovodne cijevi u oknu, PP/pocinčani čel. lim (bijeke boje)	1.416,00 kn	1.770,00 kn
87094018		Osnovni montažni paket DO-S, Ø80/125, za koncentrični LAS, iznad kosog krova, PP/pocinč. čel. lim (bijeke boje)	1.384,00 kn	1.730,00 kn
87094324		Osnovni montažni komplet GAF-K, Ø80/125, za koncentričnu LAS na pročelju, PP/pocinč. čel. lim (bijeke boje), PP/nehrđ. čel. (vanjski dio)	2.211,00 kn	2.763,75 kn
87094344		Osnovni montažni paket GA-K, Ø80/125, Ø110 u oknu, koncentrični LAS kroz dimovodnu cijev u oknu, PP/pocinčani čel. lim (bijeke boje)	2.313,00 kn	2.891,25 kn
87094034		Osnovni montažni paket GA, Ø80/125 mm, za pogon ovisan o zraku u prostoriji i odvod dimnih plinova kroz dimovodnu cijev s vanjskim opstrujavanjem zrakom, PP s poklopcem okna i cijevi grla od nehrđajućeg čelika	1.089,00 kn	1.361,25 kn
87094002		Osnovni montažni paket DO Ø80/125, PP crni, s obujmicom	703,00 kn	878,75 kn
87094006		Osnovni montažni paket DO Ø80/125, PP terakota, s obujmicom	703,00 kn	878,75 kn
87094586		Koncentrični revizijski cijevni luk 87°, Ø80/125	446,00 kn	557,50 kn
87094570		Koncentrični cijevni luk 45°, Ø80/125, 1 kom.	186,00 kn	232,50 kn
87094574		Koncentrični cijevni luk 87°, Ø80/125, 1 kom.	227,00 kn	283,75 kn
87094556		Koncentrična cijev Ø80/125 x 500 mm	223,00 kn	278,75 kn
87094560		Koncentrična cijev Ø80/125 x 1000 mm	313,00 kn	391,25 kn
87094600		Koncentrična cijev Ø80/125 x 2000 mm	686,00 kn	857,50 kn



**DIMOVDNI PRIBOR ZA KONDENZACIJSKE UREĐAJE**

<b>Kataloški broj</b>	<b>Oznaka</b>	<b>Opis</b>	<b>Cijena u kn (bez PDV-a)</b>	<b>Cijena u kn (s PDV-om)</b>
<b>Dimovodni pribor Ø80/125</b>				
87094587		Kontrolni otvor, 250mm, Ø80/125	<b>359,00 kn</b>	448,75 kn
87092034		Pokrivni zaslon Ø125	<b>157,00 kn</b>	196,25 kn
8718582021		KAS koncentrični 80/125	<b>279,00 kn</b>	348,75 kn
87090850		Rešetka za dovod zraka, 230 x 240 mm, Ø110 – Ø315	<b>162,00 kn</b>	202,50 kn
87094852		Univerzalni crijep, Ø125 mm, uključujući kišnu okapnicu, crni	<b>282,00 kn</b>	352,50 kn
87094850		Univerzalni crijep, Ø125 mm, uključujući kišnu okapnicu, crveni	<b>282,00 kn</b>	352,50 kn
87094910		Prirubnica za lijepljenje ravnog krova, 120 mm, nije podesiva po visini	<b>230,00 kn</b>	287,50 kn

**Dimovodni pribor Ø80**

7719002852	<b>AZB 922</b>	Priključak za odvojene cijevi za dovod zraka i odvod dimnih plinova 80/125 na 80/80 s kontrolnim otvorom	<b>604,00 kn</b>	755,00 kn
87090508		Oslonac dimnjaka Ø80 (cijevni luk, nosač, zvon) PP/-	<b>188,00 kn</b>	235,00 kn
5541000415		T-komad Ø80 s odvodom kondenzata	<b>164,00 kn</b>	205,00 kn
5541000416		T-komad Ø83/75	<b>659,00 kn</b>	823,75 kn
87094676		Revizijska cijev za Flex Ø83/75, uključujući navojne spojeve	<b>448,00 kn</b>	560,00 kn
87092008		T-komad Ø80 s lancem	<b>75,00 kn</b>	93,75 kn
87092012		Brtva za dimovodne komade, Ø80, 3 kom	<b>45,00 kn</b>	56,25 kn
87092010		Čep za reviziju Ø80, NN	<b>64,00 kn</b>	80,00 kn
87092078		PP-cijev Ø80 x 250mm, s naglavkom i brtvom	<b>63,00 kn</b>	78,75 kn
87094588		PP-cijev Ø80 x 500mm, s naglavkom i brtvom	<b>68,00 kn</b>	85,00 kn
87094592		PP-cijev Ø80 x 1000mm, s naglavkom i brtvom	<b>72,00 kn</b>	90,00 kn
87094596		PP-cijev Ø80 x 2000mm, s naglavkom i brtvom	<b>129,00 kn</b>	161,25 kn
87094538		PP-Revizijska cijev Ø80	<b>104,00 kn</b>	130,00 kn
87094552		Cijevni luk Ø80, 15°	<b>39,00 kn</b>	48,75 kn
87094548		Cijevni luk Ø80, 30°	<b>39,00 kn</b>	48,75 kn
87094544		Cijevni luk Ø80, 45°	<b>39,00 kn</b>	48,75 kn
87094541		Cijevni luk Ø80, 87°	<b>38,00 kn</b>	47,50 kn

**Dimovodni pribor Ø80**

7747210002		Flex-cijev Ø83/75, PP prozirna, kolut od 12,5m	<b>2.165,00 kn</b>	2.706,25 kn
7747210005		Flex-cijev Ø83/75, PP prozirna, kolut od 25m	<b>4.382,00 kn</b>	5.477,50 kn
7747210006		Flex-cijev Ø83/75, PP prozirna, kolut od 50m	<b>9.421,00 kn</b>	11.776,25 kn
87094036		Osnovni montažni paket UB-Flex, Ø80 mm, za odvod dimnih plinova kroz savitljivu dimovodnu cijev, PP	<b>2.011,00 kn</b>	2.513,75 kn
87094668		Spojni element za 2 savitljive cijevi	<b>423,00 kn</b>	528,75 kn
87094672		Vijčana spojnica gornja za Flex Ø83/75, s naglavkom Ø80	<b>292,00 kn</b>	365,00 kn
87094614		Set distantnih držača Ø80 (kruti i Flex) plastični, 4 kom	<b>87,00 kn</b>	108,75 kn
87092056		Poklopac okna Ø80, crni, plastika, sa cijevi s grlom PP-UV crnom	<b>339,00 kn</b>	423,75 kn
87092180		Ovješanje, uključujući UV-zaštitu, za Flex-cijev Ø80, 2 kom.	<b>102,00 kn</b>	127,50 kn

**DIMOVODNI PRIBOR ZA KONDENZACIJSKE UREĐAJE**

<b>Kataloški broj</b>	<b>Oznaka</b>	<b>Opis</b>	<b>Cijena u kn (bez PDV-a)</b>	<b>Cijena u kn (s PDV-om)</b>
<b>Dimovodni pribor Ø110</b>				
5541000414		Priključni LAS T-komad Ø110 s Flex nastavkom za spajanje na vertikalni dimovod	<b>1.018,00 kn</b>	1.272,50 kn
87090399		PP-cijev Ø110 x 250mm, s naglavkom i brtvom	<b>49,00 kn</b>	61,25 kn
87090400		PP-cijev Ø110 x 500mm, s naglavkom i brtvom	<b>61,00 kn</b>	76,25 kn
87090404		PP-cijev Ø110 x 1000mm, s naglavkom i brtvom	<b>95,00 kn</b>	118,75 kn
87090408		PP-cijev Ø110 x 2000mm, s naglavkom i brtvom	<b>136,00 kn</b>	170,00 kn
87090296		PP-cijevni luk Ø110, 15°	<b>50,00 kn</b>	62,50 kn
87090300		PP-cijevni luk Ø110, 30°	<b>50,00 kn</b>	62,50 kn
87090305		PP-cijevni luk Ø110, 45°	<b>62,00 kn</b>	77,50 kn
87090309		PP-cijevni luk Ø110, 87°	<b>65,00 kn</b>	81,25 kn
87090236		Cijev za čišćenje PP Ø110	<b>108,00 kn</b>	135,00 kn
5541000498		Završni komad za odvod kondenzata Ø110-40	<b>294,00 kn</b>	367,50 kn
87094724		Spojni element za 2 savitljive cijevi Ø110	<b>1.052,00 kn</b>	1.315,00 kn
87090576		Vijčana spojnica naglavka Flex Ø110/100	<b>883,00 kn</b>	1.103,75 kn
7747209993		Flex-cijev Ø110/100, PP prozirna, kolut od 15m	<b>3.667,00 kn</b>	4.583,75 kn
7747209994		Flex-cijev Ø110/100, PP prozirna, kolut od 25m	<b>6.310,00 kn</b>	7.887,50 kn
87090036		Osnovni montažni paket UB-Flex, Ø110 mm, za odvod dimnih plinova kroz savitljivu dimovodnu cijev, od plastike PP	<b>3.819,00 kn</b>	4.773,75 kn
87090421		Distantni držač za fleksibilnu dimovodnu cijev, Ø110mm, 4 kom.	<b>126,00 kn</b>	157,50 kn
87090750		Poklopac okna Ø110, crni, plastika, sa cijevi s grlom PP-UV crnom	<b>587,00 kn</b>	733,75 kn
<b>Dimovodni pribor Ø125</b>				
87092024		Produžna cijev Ø125 x 500mm, RAL9016	<b>201,00 kn</b>	251,25 kn
87092202		Produžna cijev Ø125 x 1000mm, RAL9016	<b>302,00 kn</b>	377,50 kn
87090390		PP-cijev Ø125 x 250mm, s naglavkom i brtvom	<b>82,00 kn</b>	102,50 kn
87090391		PP-cijev Ø125 x 500mm, s naglavkom i brtvom	<b>114,00 kn</b>	142,50 kn
87090392		PP-cijev Ø125 x 1000mm, s naglavkom i brtvom	<b>155,00 kn</b>	193,75 kn
87090393		PP-cijev Ø125 x 2000mm, s naglavkom i brtvom	<b>251,00 kn</b>	313,75 kn
87090312		PP-cijevni luk Ø125, 45°	<b>111,00 kn</b>	138,75 kn
87090313		PP-cijevni luk Ø125, 87°	<b>125,00 kn</b>	156,25 kn
87090682		Cijev za čišćenje PP Ø125	<b>229,00 kn</b>	286,25 kn
87090424		Distantni držač Ø125, plastični, minimalno 1 komad na svaka 2 m	<b>40,00 kn</b>	50,00 kn
87090572		Obujmica za rog Ø125, nehrđajući čelik	<b>210,00 kn</b>	262,50 kn
87090762		Pokrivalo okna, od nehrđ. čelika, sa završnom cijevi PP crnom, UV-otpornom, 0,5 m	<b>1.148,00 kn</b>	1.435,00 kn
<b>Dimovodni pribor Ø160</b>				
5541000418		Priključni LAS T-komad Ø160 s Flex nastavkom za spajanje na vertikalni dimovod	<b>1.480,00 kn</b>	1.850,00 kn
87090394		PP-cijev Ø160 x 250mm, s naglavkom i brtvom	<b>125,00 kn</b>	156,25 kn
87090395		PP-cijev Ø160 x 500mm, s naglavkom i brtvom	<b>166,00 kn</b>	207,50 kn
87090396		PP-cijev Ø160 x 1000mm, s naglavkom i brtvom	<b>290,00 kn</b>	362,50 kn
87090397		PP-cijev Ø160 x 2000mm, s naglavkom i brtvom	<b>452,00 kn</b>	565,00 kn
87090317		PP-cijevni luk Ø160, 45°	<b>155,00 kn</b>	193,75 kn
87090318		PP-cijevni luk Ø160, 87°	<b>158,00 kn</b>	197,50 kn
87090684		Cijev za čišćenje PP Ø160	<b>467,00 kn</b>	583,75 kn
5541000420		Dimovodna cijev Flex Ø160, završna, L=1100mm (max. 1190mm)	<b>613,00 kn</b>	766,25 kn
87090426		Distantni držač Ø160, 1 kom plastični	<b>47,00 kn</b>	58,75 kn
5541000423		Držač dimovodne cijevi Flex Ø160	<b>369,00 kn</b>	461,25 kn
87090534		Obujmica za rog Ø160, nehrđajući čelik	<b>240,00 kn</b>	300,00 kn
87090764		Poklopac okna Ø160 sa cijevi s grlom PP-UV crnom nehrđajući čelik	<b>1.220,00 kn</b>	1.525,00 kn



**DIMOVDNI PRIBOR ZA KONDENZACIJSKE UREĐAJE**

<b>Kataloški broj</b>	<b>Oznaka</b>	<b>Opis</b>	<b>Cijena u kn (bez PDV-a)</b>	<b>Cijena u kn (s PDV-om)</b>
<b>Dimovodni pribor Ø200</b>				
87090409		PP-cijev Ø200 x 250mm s naglavkom i brtvom	<b>330,00 kn</b>	412,50 kn
87090410		PP-cijev Ø200 x 500mm s naglavkom i brtvom	<b>415,00 kn</b>	518,75 kn
87090412		PP-cijev Ø200 x 2000mm s naglavkom i brtvom	<b>805,00 kn</b>	1.006,25 kn
87090321		PP-cijevni luk Ø200 x 45°	<b>802,00 kn</b>	1.002,50 kn
87090322		PP-cijevni luk Ø200 x 90°	<b>1.001,00 kn</b>	1.251,25 kn
87090686		PP-cijev za čišćenje Ø200	<b>1.273,00 kn</b>	1.591,25 kn
87090427		Distantni držač Ø200 (nehrđajući čelik)	<b>139,00 kn</b>	173,75 kn
<b>Dimovodni pribor Ø250</b>				
87090417		PP-cijev Ø250 x 500mm s naglavkom i brtvom	<b>502,00 kn</b>	627,50 kn
87090418		PP-cijev Ø250 x 1000mm s naglavkom i brtvom	<b>697,00 kn</b>	871,25 kn
87090419		PP-cijev Ø250 x 2000mm s naglavkom i brtvom	<b>1.024,00 kn</b>	1.280,00 kn
87090325		PP-cijevni luk Ø250 x 45°	<b>1.037,00 kn</b>	1.296,25 kn
87090688		Cijev za čišćenje PP Ø250	<b>1.362,00 kn</b>	1.702,50 kn
87090428		Distantni držač Ø250, plastični, minimalno 1 komad na svaka 2 m	<b>155,00 kn</b>	193,75 kn
<b>Redukcije</b>				
87092058		Centrično proširenje Ø80-110 s naglavkom Ø110, PP	<b>250,00 kn</b>	312,50 kn
61723029		Proširenje centrično Ø110-100, PP PP-tl/PO	<b>333,00 kn</b>	416,25 kn
87094750		Redukcija centrična Ø110/125, PP, sa naglavkom Ø110	<b>448,00 kn</b>	560,00 kn
5541000417		Proširenje centrično Ø110/160, s naglavkom Ø160 PP-tl/PO	<b>524,00 kn</b>	655,00 kn
<b>Kaskadni dimovodni pribor</b>				
87090009		Osnovni montažni paket kaskade Ø160, za 2 uređaja od 65 kW svaki, 520 mm, Ø110	<b>2.795,00 kn</b>	3.493,75 kn
87090064		Dopunski montažni komplet kaskade Ø160, za daljnje uređaje do 45 kW, 1 m, Ø80	<b>965,00 kn</b>	1.206,25 kn
87090010		Osnovni montažni paket kaskade Ø200, za 2 uređaja od 65 kW svaki, 520 mm, Ø110	<b>3.908,00 kn</b>	4.885,00 kn
87090066		Dopunski montažni komplet kaskade Ø200, za daljnje uređaje do 45 kW, 1 m, Ø80	<b>1.118,00 kn</b>	1.397,50 kn
87090012		Osnovni montažni paket kaskade Ø200, za 2 uređaja od 65 kW svaki, 520 mm, Ø110	<b>8.120,00 kn</b>	10.150,00 kn
87090080		Montažni komplet okna, Ø110	<b>1.064,00 kn</b>	1.330,00 kn
87090082		Montažni komplet okna, Ø125	<b>1.914,00 kn</b>	2.392,50 kn
87090084		Montažni komplet okna, Ø160	<b>2.297,00 kn</b>	2.871,25 kn
87090086		Montažni komplet okna, Ø200	<b>3.388,00 kn</b>	4.235,00 kn

<b>KONDEZACIJSKI PODNI KOTLOVI</b>				
<b>Kataloški broj</b>	<b>Oznaka</b>	<b>Opis</b>	<b>Cijena u kn (bez PDV-a)</b>	<b>Cijena u kn (s PDV-om)</b>
7731600092	<b>Olio Condens 2500F 20</b>	Olio Condens 2500F 20, uljni kondenzacijski podni kotao, 20 kW	<b>22.326,00 kn</b>	<b>27.907,50 kn</b>
7731600093	<b>Olio Condens 2500F 30</b>	Olio Condens 2500F 30, uljni kondenzacijski podni kotao, 30 kW	<b>25.116,00 kn</b>	<b>31.395,00 kn</b>
7731600083		Podnožje kotla Olio Condens 2500F	<b>111,00 kn</b>	<b>138,75 kn</b>
7731600026	<b>Condens 2000F 16</b>	Condens 2000F 16, plinski kondenzacijski podni kotao, kombinirani, 16 kW	<b>11.861,00 kn</b>	<b>14.826,25 kn</b>
7731600027	<b>Condens 2000F 30</b>	Condens 2000F 30, plinski kondenzacijski podni kotao, kombinirani, 30 kW	<b>13.257,00 kn</b>	<b>16.571,25 kn</b>
7731600028	<b>Condens 2000F 42</b>	Condens 2000F 42, plinski kondenzacijski podni kotao, kombinirani, 42 kW	<b>14.651,00 kn</b>	<b>18.313,75 kn</b>
7731600029	<b>Condens 3000F 16</b>	Condens 3000F 16, plinski kondenzacijski podni kotao, grijanje, 16 kW	<b>13.257,00 kn</b>	<b>16.571,25 kn</b>
7731600030	<b>Condens 3000F 30</b>	Condens 3000F 30, plinski kondenzacijski podni kotao, grijanje, 30 kW	<b>14.651,00 kn</b>	<b>18.313,75 kn</b>
7731600085		Preusmjerni ventil za 3000F	<b>1.158,00 kn</b>	<b>1.447,50 kn</b>
7731600086		Preinaka na tekući plin za Condens 2000F 16	<b>419,00 kn</b>	<b>523,75 kn</b>
7731600087		Preinaka na tekući plin za Condens 2000F 30	<b>419,00 kn</b>	<b>523,75 kn</b>
7731600088		Preinaka na tekući plin za Condens 2000F 42	<b>419,00 kn</b>	<b>523,75 kn</b>
7731600089		Preinaka na tekući plin za Condens 3000F 16	<b>419,00 kn</b>	<b>523,75 kn</b>
7731600090		Preinaka na tekući plin za Condens 3000F 30	<b>419,00 kn</b>	<b>523,75 kn</b>
<b>PLINSKE PROTOČNE GRIJALICE VODE</b>				
<b>Kataloški broj</b>	<b>Oznaka</b>	<b>Opis</b>	<b>Cijena u kn (bez PDV-a)</b>	<b>Cijena u kn (s PDV-om)</b>
7700352944	<b>W 125 V2P 23</b>	Therm 4000 O, protočna grijalica vode, 5 l/min	<b>1.973,00 kn</b>	<b>2.466,25 kn</b>
7702340012	<b>WR 325-1 ADOP 23</b>	Therm 1000 S, protočna grijalica vode, fasadna, 13 l/min	<b>3.288,00 kn</b>	<b>4.110,00 kn</b>
7702311070	<b>WT 14 AM1E 23</b>	Therm 4000 S, protočna grijalica vode, fasadna, s ventilatorom, 14 l/min	<b>5.386,00 kn</b>	<b>6.732,50 kn</b>
7701331594	<b>WR 11-2 P 23</b>	Therm 4000 O, protočna grijalica vode, piezo, 11 l/min	<b>2.036,00 kn</b>	<b>2.545,00 kn</b>
7702331698	<b>WR 14-2 P 23</b>	Therm 4000 O, protočna grijalica vode, piezo, 14 l/min	<b>2.239,00 kn</b>	<b>2.798,75 kn</b>
7701331595	<b>WRD 11-2 G 23</b>	Therm 6000 O, protočna grijalica vode, generator (HDG), display, 11 l/min	<b>2.496,00 kn</b>	<b>3.120,00 kn</b>
7702331700	<b>WRD 14-2 G 23</b>	Therm 6000 O, protočna grijalica vode, generator (HDG), display, 14 l/min	<b>2.644,00 kn</b>	<b>3.305,00 kn</b>
<b>PRIBOR ZA GRIJALICE VODE</b>				
<b>Kataloški broj</b>	<b>Oznaka</b>	<b>Opis</b>	<b>Cijena u kn (bez PDV-a)</b>	<b>Cijena u kn (s PDV-om)</b>
7709000041	<b>Br. 371</b>	Kromirana izljevna cijev, 15 cm	<b>102,00 kn</b>	<b>127,50 kn</b>
7709000313	<b>BL 54/13</b>	Zidna kutija za WR ... ADOP uređaje, debljina zida od 26 do 43 cm	<b>1.350,00 kn</b>	<b>1.687,50 kn</b>
7709000052	<b>Br. 25</b>	Podžbukni spojni set za protočnu grijalicu s ventilom	<b>186,00 kn</b>	<b>232,50 kn</b>
7709000054	<b>Br. 27</b>	Nadžbukni spojni set za protočnu grijalicu s ventilom	<b>148,00 kn</b>	<b>185,00 kn</b>

**ELEKTRIČNE GRIJALICE VODE**

Kataloški broj	Oznaka	Opis	Cijena u kn (bez PDV-a)	Cijena u kn (s PDV-om)
7736501052	ES 010 5 1500W BO M1R-KNWVB	Tronic 2000 T mini, električna grijalica vode, montaža iznad izljevog mjesta, 10 l	548,00 kn	685,00 kn
7736501051	ES 015 5 1500W BO M1R-KNWVB	Tronic 2000 T mini, električna grijalica vode, montaža iznad izljevog mjesta, 15 l	606,00 kn	757,50 kn
7736501050	ES 010 5 1500W BO M1R-KNWVT	Tronic 2000 T mini, električna grijalica vode, montaža ispod izljevog mjesta, 10 l	548,00 kn	685,00 kn
7736501049	ES 015 5 1500W BO M1R-KNWVT	Tronic 2000 T mini, električna grijalica vode, montaža ispod izljevog mjesta, 15 l	606,00 kn	757,50 kn
7736503273	ES 050 5 1500W BO L1X-NTWVB	Tronic 1000T, električna grijalica vode, bez regulacije, vertikalna montaža, 50 l	736,00 kn	920,00 kn
7736503274	ES 080 5 2000W BO L1X-NTWVB	Tronic 1000T, električna grijalica vode, bez regulacije, vertikalna montaža, 80 l	852,00 kn	1.065,00 kn
7736503275	ES 100 5 2000W BO L1X-NTWVB	Tronic 1000T, električna grijalica vode, bez regulacije, vertikalna montaža, 100 l	941,00 kn	1.176,25 kn
7736503276	ES 120 5 2000W BO L1X-NTWVB	Tronic 1000T, električna grijalica vode, bez regulacije, vertikalna montaža, 120 l	1.013,00 kn	1.266,25 kn
7736503277	ES 150 5 2000W BO L1X-NTWVB	Tronic 1000T, električna grijalica vode, bez regulacije, vertikalna montaža, 150 l	1.114,00 kn	1.392,50 kn
7736503270	ES 030 5 1200W BO L1S-NTWVB	Tronic 1000T, električna grijalica vode, slim, vertikalna montaža, 30 l	700,00 kn	875,00 kn
7736503271	ES 050 5 1500W BO L1S-NTWVB	Tronic 1000T, električna grijalica vode, slim, vertikalna montaža, 50 l	745,00 kn	931,25 kn
7736503272	ES 080 5 2000W BO L1S-NTWVB	Tronic 1000T, električna grijalica vode, slim, vertikalna montaža, 80 l	862,00 kn	1.077,50 kn
7736503266	ES 080 5 2000W BO L1X-NTWHB	Tronic 1000T, električna grijalica vode, horizontalna montaža, 80 l	908,00 kn	1.135,00 kn
7736503267	ES 100 5 2000W BO L1X-NTWHB	Tronic 1000T, električna grijalica vode, horizontalna montaža, 100 l	1.010,00 kn	1.262,50 kn
7736503268	ES 120 5 2000W BO L1X-NTWHB	Tronic 1000T, električna grijalica vode, horizontalna montaža, 120 l	1.111,00 kn	1.388,75 kn
7736503269	ES 150 5 2000W BO L1X-NTWHB	Tronic 1000T, električna grijalica vode, horizontalna montaža, 150 l	1.213,00 kn	1.516,25 kn
7736503257	ES 050 5 1500W BO M1X-KTWVB	Tronic 2000T, električna grijalica vode, s regulacijom, vertikalna montaža, 50 l	823,00 kn	1.028,75 kn
7736503258	ES 080 5 2000W BO M1X-KTWVB	Tronic 2000T, električna grijalica vode, s regulacijom, vertikalna montaža, 80 l	1.004,00 kn	1.255,00 kn
7736503259	ES 100 5 2000W BO M1X-KTWVB	Tronic 2000T, električna grijalica vode, s regulacijom, vertikalna montaža, 100 l	1.170,00 kn	1.462,50 kn
7736503260	ES 120 5 2000W BO M1X-KTWVB	Tronic 2000T, električna grijalica vode, s regulacijom, vertikalna montaža, 120 l	1.345,00 kn	1.681,25 kn
7736503261	ES 150 5 2000W BO M1X-KTWVB	Tronic 2000T, električna grijalica vode, s regulacijom, vertikalna montaža, 150 l	1.521,00 kn	1.901,25 kn
7736503262	ES 030 5 1200W BO M1S-KTWVB	Tronic 2000T, električna grijalica vode, slim, s regulacijom, vertikalna montaža, 30 l	745,00 kn	931,25 kn
7736503263	ES 050 5 1500W BO M1S-KTWVB	Tronic 2000T, električna grijalica vode, slim, s regulacijom, vertikalna montaža, 50 l	799,00 kn	998,75 kn
7736503264	ES 080 5 2000W BO M1S-KTWVB	Tronic 2000T, električna grijalica vode, slim, s regulacijom, vertikalna montaža, 80 l	944,00 kn	1.180,00 kn
7736503471	ES 035 5 1200W BO H1X-EDWVB	Tronic 8000T, električna grijalica vode, s elektronikom, reverzibilna montaža, 35 l	1.071,00 kn	1.338,75 kn
7736503472	ES 050 5 1600W BO H1X-EDWRB	Tronic 8000T, električna grijalica vode, s elektronikom, reverzibilna montaža, 50 l	1.226,00 kn	1.532,50 kn
7736503473	ES 080 5 2000W BO H1X-EDWRB	Tronic 8000T, električna grijalica vode, s elektronikom, reverzibilna montaža, 80 l	1.349,00 kn	1.686,25 kn
7736503474	ES 100 5 2000W BO H1X-EDWRB	Tronic 8000T, električna grijalica vode, s elektronikom, reverzibilna montaža, 100 l	1.484,00 kn	1.855,00 kn
7736503475	ES 120 5 2000W BO H1X-EDWRB	Tronic 8000T, električna grijalica vode, s elektronikom, reverzibilna montaža, 120 l	1.609,00 kn	2.011,25 kn
7736503476	ES 150 5 2400W BO H1X-EDWRB	Tronic 8000T, električna grijalica vode, s elektronikom, reverzibilna montaža, 150 l	1.751,00 kn	2.188,75 kn
7736503251	ES 080 5 2000W BO L1C-NTWVL	Tronic 1500 T, električna grijalica vode s izmjenjivačem topline, lijevi priključak, 80 l	1.030,00 kn	1.287,50 kn
7736503252	ES 100 5 2000W BO L1C-NTWVL	Tronic 1500 T, električna grijalica vode s izmjenjivačem topline, lijevi priključak, 100 l	1.226,00 kn	1.532,50 kn
7736503253	ES 150 5 2000W BO L1C-NTWVL	Tronic 1500 T, električna grijalica vode s izmjenjivačem topline, lijevi priključak, 150 l	1.568,00 kn	1.960,00 kn
7736503254	ES 080 5 2000W BO L1C-NTWVR	Tronic 1500 T, električna grijalica vode s izmjenjivačem topline, desni priključak, 80 l	1.030,00 kn	1.287,50 kn
7736503255	ES 100 5 2000W BO L1C-NTWVR	Tronic 1500 T, električna grijalica vode s izmjenjivačem topline, desni priključak, 100 l	1.226,00 kn	1.532,50 kn
7736503256	ES 150 5 2000W BO L1C-NTWVR	Tronic 1500 T, električna grijalica vode s izmjenjivačem topline, desni priključak, 150 l	1.568,00 kn	1.960,00 kn

**ELEKTRIČNI KOVEKTORI**

Kataloški broj	Oznaka	Opis	Cijena u kn (bez PDV-a)	Cijena u kn (s PDV-om)
C719000006	EC 500-1 WI	Tronic 1000, električni konvektor, 0,5 kW	456,00 kn	570,00 kn
C719000007	EC 1000-1 WI	Tronic 1000, električni konvektor, 1 kW	497,00 kn	621,25 kn
C719000008	EC 1500-1 WI	Tronic 1000, električni konvektor, 1,5 kW	549,00 kn	686,25 kn
C719000009	EC 2000-1 WI	Tronic 1000, električni konvektor, 2 kW	617,00 kn	771,25 kn
C719000010	EC 2400-1 WI	Tronic 1000, električni konvektor, 2,5 kW	657,00 kn	821,25 kn

AKUMULACIJSKI SPREMNICI VODE				
Kataloški broj	Oznaka	Opis	Cijena u kn (bez PDV-a)	Cijena u kn (s PDV-om)
7708500002	S 120-1 23/31	Izravno zagrijavani spremnik vode, cilindrični, stojeći, 120 l	4.414,00 kn	5.517,50 kn
7708500004	S 160-1 23/31	Izravno zagrijavani spremnik vode, cilindrični, stojeći, 160 l	4.868,00 kn	6.085,00 kn
7708500006	S 190-1 23/31	Izravno zagrijavani spremnik vode, cilindrični, stojeći, 190 l	5.759,00 kn	7.198,75 kn

NEIZRAVNO ZAGRIJAVANI SPREMNICI VODE				
Kataloški broj	Oznaka	Opis	Cijena u kn (bez PDV-a)	Cijena u kn (s PDV-om)
8718574030	ST 65-E	Neizravno zagrijavani spremnik, pravokutni, zidna montaža, priključci gore i dolje, 65 l	5.735,00 kn	7.168,75 kn
8718545244	WSTB 120 O	Neizravno zagrijavani spremnik, cilindrični, stojeći, priključci gore, 120 l	3.300,00 kn	4.125,00 kn
8718545251	WSTB 160	Neizravno zagrijavani spremnik, cilindrični, stojeći, priključci iza, 160 l	3.878,00 kn	4.847,50 kn
8718545259	WSTB 200	Neizravno zagrijavani spremnik, cilindrični, stojeći, priključci iza, 200 l	4.126,00 kn	5.157,50 kn
8718545265	WSTB 300 C	Neizravno zagrijavani spremnik, cilindrični, stojeći, priključci iza, 300 l	5.088,00 kn	6.360,00 kn
7719003444	ST 120-2 E	Neizravno zagrijavani spremnik, pravokutni, stojeći, priključci gore, 120 l	3.962,00 kn	4.952,50 kn
7719003445	ST 160-2 E	Neizravno zagrijavani spremnik, pravokutni, stojeći, priključci gore, 160 l	4.826,00 kn	6.032,50 kn
8718574034	ST 120-2 EB	Neizravno zagrijavani spremnik, pravokutni, stojeći, priključci gore, 120 l, s prirubnicom za čišćenje i mogućnošću ugradnje električnog grijača	4.826,00 kn	6.032,50 kn
8718574035	ST 160-2 EB	Neizravno zagrijavani spremnik, pravokutni, stojeći, priključci gore, 160 l, s prirubnicom za čišćenje i mogućnošću ugradnje električnog grijača	5.577,00 kn	6.971,25 kn

PRIBOR ZA SPREMNIKE TOPLE VODE				
Kataloški broj	Oznaka	Opis	Cijena u kn (bez PDV-a)	Cijena u kn (s PDV-om)
7719000759	Br. 430	Sigurnosna grupa preko 4 bara	1.078,00 kn	1.347,50 kn
7719001939	Br. 778/1	Priključni set za spoj sa spremnikom	1.180,00 kn	1.475,00 kn
7719002723	Br. 615/2.1	Instalacijski komplet za grijanje i sanitarije, nadžbukni	2.393,00 kn	2.991,25 kn
7719002731	Br. 615/2.2	Instalacijski komplet za grijanje i sanitarije, podžbukni	2.572,00 kn	3.215,00 kn
7719002803	Br. 618/1	Reduktor tlaka 618/1 (fiksno podešen na 4 bar)	263,00 kn	328,75 kn
7719002804	Br. 620/1	Reduktor tlaka 620/1 (podesiv)	343,00 kn	428,75 kn
7719002755	Br. 1088	Pokrivna maska br. 1088	127,00 kn	158,75 kn

NEIZRAVNO ZAGRIJAVANI SPREMNICI				
Kataloški broj	Oznaka	Opis	Cijena u kn (bez PDV-a)	Cijena u kn (s PDV-om)
7735500120	AH 200 UNO (8 bar)	Acu Heat, neizravno zagrijavani spremnik, cilindrični, 8 bar, s 1 izmjenjivačem topline, 200 l	3.902,00 kn	4.877,50 kn
7735500121	AH 300 UNO (8 bar)	Acu Heat, neizravno zagrijavani spremnik, cilindrični, 8 bar, s 1 izmjenjivačem topline, 300 l	4.651,00 kn	5.813,75 kn
7735500122	AH 400 UNO (8 bar)	Acu Heat, neizravno zagrijavani spremnik, cilindrični, 8 bar, s 1 izmjenjivačem topline, 400 l	5.572,00 kn	6.965,00 kn
7735500123	AH 500 UNO (8 bar)	Acu Heat, neizravno zagrijavani spremnik, cilindrični, 8 bar, s 1 izmjenjivačem topline, 500 l	6.516,00 kn	8.145,00 kn
7735500124	AH 800 UNO (8 bar)	Acu Heat, neizravno zagrijavani spremnik, cilindrični, 8 bar, s 1 izmjenjivačem topline, 800 l	12.107,00 kn	15.133,75 kn
7735500125	AH 1000 UNO (8 bar)	Acu Heat, neizravno zagrijavani spremnik, cilindrični, 8 bar, s 1 izmjenjivačem topline, 1000 l	12.665,00 kn	15.831,25 kn
7735500126	AH 1500 UNO (8 bar)	Acu Heat, neizravno zagrijavani spremnik, cilindrični, 8 bar, s 1 izmjenjivačem topline, 1500 l	24.215,00 kn	30.268,75 kn
7735500127	AH 2000 UNO (8 bar)	Acu Heat, neizravno zagrijavani spremnik, cilindrični, 8 bar, s 1 izmjenjivačem topline, 2000 l	33.630,00 kn	42.037,50 kn

<b>NEIZRAVNO ZAGRIJAVANI SPREMNICI</b>				
<b>Kataloški broj</b>	<b>Oznaka</b>	<b>Opis</b>	<b>Cijena u kn (bez PDV-a)</b>	<b>Cijena u kn (s PDV-om)</b>
7735500128	<b>AS 200 DUO (8 bar)</b>	Acu Solar, neizravno zagrijavani spremnik, cilindrični, 8 bar, s 2 izmjenjivača topline, 200 l	<b>4.094,00 kn</b>	5.117,50 kn
7735500129	<b>AS 300 DUO (8 bar)</b>	Acu Solar, neizravno zagrijavani spremnik, cilindrični, 8 bar, s 2 izmjenjivača topline, 300 l	<b>5.150,00 kn</b>	6.437,50 kn
7735500130	<b>AS 400 DUO (8 bar)</b>	Acu Solar, neizravno zagrijavani spremnik, cilindrični, 8 bar, s 2 izmjenjivača topline, 400 l	<b>5.958,00 kn</b>	7.447,50 kn
7735500131	<b>AS 500 DUO (8 bar)</b>	Acu Solar, neizravno zagrijavani spremnik, cilindrični, 8 bar, s 2 izmjenjivača topline, 500 l	<b>6.880,00 kn</b>	8.600,00 kn
7735500132	<b>AS 800 DUO (8 bar)</b>	Acu Solar, neizravno zagrijavani spremnik, cilindrični, 8 bar, s 2 izmjenjivača topline, 800 l	<b>12.683,00 kn</b>	15.853,75 kn
7735500133	<b>AS 1000 DUO (8 bar)</b>	Acu Solar, neizravno zagrijavani spremnik, cilindrični, 8 bar, s 2 izmjenjivača topline, 1000 l	<b>13.646,00 kn</b>	17.057,50 kn
7735500134	<b>AS 1500 DUO (8 bar)</b>	Acu Solar, neizravno zagrijavani spremnik, cilindrični, 8 bar, s 2 izmjenjivača topline, 1500 l	<b>26.136,00 kn</b>	32.670,00 kn
7735500135	<b>AS 2000 DUO (8 bar)</b>	Acu Solar, neizravno zagrijavani spremnik, cilindrični, 8 bar, s 2 izmjenjivača topline, 2000 l	<b>36.515,00 kn</b>	45.643,75 kn

EH3	<b>EH 3.0</b>	Električni grijač 3 kW	<b>752,00 kn</b>	940,00 kn
EH45	<b>EH 4.5</b>	Električni grijač 4,5 kW	<b>1.327,00 kn</b>	1.658,75 kn
EH6	<b>EH 6.0</b>	Električni grijač 6 kW	<b>1.518,00 kn</b>	1.897,50 kn

### **MEĐUSPREMNICI**

<b>Kataloški broj</b>	<b>Oznaka</b>	<b>Opis</b>	<b>Cijena u kn (bez PDV-a)</b>	<b>Cijena u kn (s PDV-om)</b>
7735500409	<b>AP 200 (8 bar)</b>	Acu Buffer, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 8 bar, 200 l	<b>3.439,00 kn</b>	4.298,75 kn
7735500410	<b>AP 300 (8 bar)</b>	Acu Buffer, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 8 bar, 300 l	<b>3.824,00 kn</b>	4.780,00 kn
7735500411	<b>AP 400 (8 bar)</b>	Acu Buffer, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 8 bar, 400 l	<b>4.786,00 kn</b>	5.982,50 kn
7735500412	<b>AP 500 (8 bar)</b>	Acu Buffer, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 8 bar, 500 l	<b>4.978,00 kn</b>	6.222,50 kn
7735500434	<b>AP 800 (8 bar)</b>	Acu Buffer, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 8 bar, 800 l	<b>9.417,00 kn</b>	11.771,25 kn
7735500413	<b>AP 1000 (8 bar)</b>	Acu Buffer, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 8 bar, 1000 l	<b>9.994,00 kn</b>	12.492,50 kn
7735500414	<b>AP 1500 (8 bar)</b>	Acu Buffer, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 8 bar, 1500 l	<b>21.120,00 kn</b>	26.400,00 kn
7735500415	<b>AP 2000 (8 bar)</b>	Acu Buffer, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 8 bar, 2000 l	<b>28.808,00 kn</b>	36.010,00 kn

7735500136	<b>AT 200 (3 bar)</b>	Acu Tank Buffer, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 3 bar, 200 l	<b>2.732,00 kn</b>	3.415,00 kn
7735500137	<b>AT 300 (3 bar)</b>	Acu Tank Buffer, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 3 bar, 300 l	<b>2.997,00 kn</b>	3.746,25 kn
7735500138	<b>AT 400 (3 bar)</b>	Acu Tank Buffer, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 3 bar, 400 l	<b>3.562,00 kn</b>	4.452,50 kn
7735500139	<b>AT 500 (3 bar)</b>	Acu Tank Buffer, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 3 bar, 500 l	<b>3.937,00 kn</b>	4.921,25 kn
7735500140	<b>AT 800 (3 bar)</b>	Acu Tank Buffer, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 3 bar, 800 l	<b>6.313,00 kn</b>	7.891,25 kn
7735500141	<b>AT 1000 (3 bar)</b>	Acu Tank Buffer, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 3 bar, 1000 l	<b>6.852,00 kn</b>	8.565,00 kn
7735500142	<b>AT 1500 (3 bar)</b>	Acu Tank Buffer, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 3 bar, 1500 l	<b>9.842,00 kn</b>	12.302,50 kn
7735500143	<b>AT 2000 (3 bar)</b>	Acu Tank Buffer, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 3 bar, 2000 l	<b>11.980,00 kn</b>	14.975,00 kn

7735500144	<b>AT 400 UNO (3 bar)</b>	Acu Tank, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 3 bar, s 1 izmjenjivačem topline, 400 l	<b>5.382,00 kn</b>	6.727,50 kn
7735500145	<b>AT 500 UNO (3 bar)</b>	Acu Tank, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 3 bar, s 1 izmjenjivačem topline, 500 l	<b>6.342,00 kn</b>	7.927,50 kn
7735500146	<b>AT 800 UNO (3 bar)</b>	Acu Tank, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 3 bar, s 1 izmjenjivačem topline, 800 l	<b>9.994,00 kn</b>	12.492,50 kn
7735500147	<b>AT 1000 UNO (3 bar)</b>	Acu Tank, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 3 bar, s 1 izmjenjivačem topline, 1000 l	<b>11.340,00 kn</b>	14.175,00 kn
7735500148	<b>AT 1500 UNO (3 bar)</b>	Acu Tank, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 3 bar, s 1 izmjenjivačem topline, 1500 l	<b>15.183,00 kn</b>	18.978,75 kn
7735500149	<b>AT 2000 UNO (3 bar)</b>	Acu Tank, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 3 bar, s 1 izmjenjivačem topline, 2000 l	<b>18.833,00 kn</b>	23.541,25 kn

7735500416	<b>AT 400 DUO (3 bar)</b>	Acu Tank, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 3 bar, s 2 izmjenjivača topline, 400 l	<b>6.534,00 kn</b>	8.167,50 kn
7735500417	<b>AT 500 DUO (3 bar)</b>	Acu Tank, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 3 bar, s 2 izmjenjivača topline, 500 l	<b>7.495,00 kn</b>	9.368,75 kn
7735500418	<b>AT 800 DUO (3 bar)</b>	Acu Tank, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 3 bar, s 2 izmjenjivača topline, 800 l	<b>11.340,00 kn</b>	14.175,00 kn
7735500419	<b>AT 1000 DUO (3 bar)</b>	Acu Tank, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 3 bar, s 2 izmjenjivača topline, 1000 l	<b>12.876,00 kn</b>	16.095,00 kn
7735500435	<b>AT 1500 DUO (3 bar)</b>	Acu Tank, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 3 bar, s 2 izmjenjivača topline, 1500 l	<b>18.833,00 kn</b>	23.541,25 kn
7735500420	<b>AT 2000 DUO (3 bar)</b>	Acu Tank, međuspremnik, cilindrični, stojeći, 3 bar, s 2 izmjenjivača topline, 2000 l	<b>23.640,00 kn</b>	29.550,00 kn



**MEĐUSPREMNICI S INTEGRIRANIM SPREMNIKOM**

<i>Kataloški broj</i>	<i>Oznaka</i>	<i>Opis</i>	<i>Cijena u kn (bez PDV-a)</i>	<i>Cijena u kn (s PDV-om)</i>
7735500429	<b>ATTD 600/150</b>	Acu Tank in Tank, međuspremnik 600l s integriranim spremnikom sanitarne potrošne vode 150 l	<b>10.159,00 kn</b>	12.698,75 kn
7735500430	<b>ATTD 800/200</b>	Acu Tank in Tank, međuspremnik 800l s integriranim spremnikom sanitarne potrošne vode 200 l	<b>10.667,00 kn</b>	13.333,75 kn
7735500431	<b>ATTD 1000/200</b>	Acu Tank in Tank, međuspremnik 1000l s integriranim spremnikom sanitarne potrošne vode 200 l	<b>12.699,00 kn</b>	15.873,75 kn
7735500432	<b>ATTD 1500/300</b>	Acu Tank in Tank, međuspremnik 1500l s integriranim spremnikom sanitarne potrošne vode 300 l	<b>14.731,00 kn</b>	18.413,75 kn

**MEĐUSPREMNICI ZA DIZALICE TOPLINE**

<i>Kataloški broj</i>	<i>Oznaka</i>	<i>Opis</i>	<i>Cijena u kn (bez PDV-a)</i>	<i>Cijena u kn (s PDV-om)</i>
7735501487	<b>HP300UNO</b>	Acu HP UNO, spremnik s 1 izmjenjivačem topline 2,1 m2, 8 bar, 300 l.	<b>5.211,00 kn</b>	6.513,75 kn
7735501489	<b>HP400UNO</b>	Acu HP UNO, spremnik s 1 izmjenjivačem topline 2,5 m2, 8 bar, 400 l.	<b>6.270,00 kn</b>	7.837,50 kn
7735501490	<b>HP500UNO</b>	Acu HP UNO, spremnik s 1 izmjenjivačem topline 3,4 m2, 8 bar, 500 l.	<b>7.308,00 kn</b>	9.135,00 kn
7735501486	<b>HP200UNODC</b>	Acu HP DC, spremnik s 1 (duplim ili dvostrukim) izmjenjivačem topline 2,1m2 , 8 bar, 200 l.	<b>4.369,00 kn</b>	5.461,25 kn
7735501488	<b>HP300UNODC</b>	Acu HP DC, spremnik s 1(duplim ili dvostrukim) izmjenjivačem topline 3,0 m2, 8 bar, 300 l	<b>5.486,00 kn</b>	6.857,50 kn
7735501491	<b>HP500UNODC</b>	Acu HP DC, spremnik s 1(duplim ili dvostrukim) izmjenjivačem topline 6,0 m2, 8 bar, 500 l.	<b>7.660,00 kn</b>	9.575,00 kn
7735501492	<b>HP200DUO</b>	Acu HP DUO, spremnik s 2 izmjenjivača topline 0.65/1.6 m2, 8 bar, 200 l.	<b>4.996,00 kn</b>	6.245,00 kn
7735501493	<b>HP300DUO</b>	Acu HP DUO, spremnik s 2 izmjenjivača topline 1.0/2.45 m2 , 8 bar, 300 l.	<b>5.760,00 kn</b>	7.200,00 kn
7735501494	<b>HP500DUO</b>	Acu HP DUO, spremnik s 2 izmjenjivača topline 1.55/3.45 m2 , 8 bar, 500 l.	<b>7.719,00 kn</b>	9.648,75 kn
7735501495	<b>HP1000DUO</b>	Acu HP DUO, spremnik s 2 izmjenjivača topline 2.5/4.6 m2 , 8 bar, 1000 l.	<b>15.302,00 kn</b>	19.127,50 kn

**HIGIJENSKI MEĐUSPREMNICI**

<i>Kataloški broj</i>	<i>Oznaka</i>	<i>Opis</i>	<i>Cijena u kn (bez PDV-a)</i>	<i>Cijena u kn (s PDV-om)</i>
7735501496	<b>HB800</b>	Acu Hygienic, međuspremnik sa spiralom za protočnu pripremu PTV-a 5,5 m2, bez izmjenjivača, 3 bar, 800 l.	<b>10.579,00 kn</b>	13.223,75 kn
7735501499	<b>HB1000</b>	Acu Hygienic, međuspremnik sa spiralom za protočnu pripremu PTV-a 5,5 m2, bez izmjenjivača, 3 bar, 1000 l.	<b>12.049,00 kn</b>	15.061,25 kn
7735501497	<b>HB800UNO</b>	Acu Hygienic, međuspremnik sa spiralom za protočnu pripremu PTV-a 5,5 m2 i 1 izmjenjivačem, 2,89m2, 3 bar, 800 l.	<b>11.207,00 kn</b>	14.008,75 kn
7735501500	<b>HB1000UNO</b>	Acu Hygienic, međuspremnik sa spiralom za protočnu pripremu PTV-a 5,5 m2 i 1 izmjenjivačem, 3,45m2, 3 bar, 1000 l.	<b>12.715,00 kn</b>	15.893,75 kn
7735501498	<b>HB800DUO</b>	Acu Hygienic, međuspremnik sa spiralom za protočnu pripremu PTV-a 5,0 m2 i 2 izmjenjivača, 2.89/1.00m2, 3 bar, 800 l.	<b>12.715,00 kn</b>	15.893,75 kn
7735501501	<b>HB1000DUO</b>	Acu Hygienic, međuspremnik sa spiralom za protočnu pripremu PTV-a 5,0 m2 i 2 izmjenjivača, 3.45/1.54m2, 3 bar, 1000 l.	<b>14.439,00 kn</b>	18.048,75 kn



**KOTLOVI NA KRUTA GORIVA SOLID 2000 B**

Kataloški broj	Oznaka	Opis	Cijena u kn (bez PDV-a)	Cijena u kn (s PDV-om)
7738500465	Solid 2000 B SFU 16 HNS	Solid 2000 B, čelični kotao na kruta goriva, 16 kW	6.695,00 kn	8.368,75 kn
7738500466	Solid 2000 B SFU 20 HNS	Solid 2000 B, čelični kotao na kruta goriva, 20 kW	7.815,00 kn	9.768,75 kn
7738500467	Solid 2000 B SFU 24 HNS	Solid 2000 B, čelični kotao na kruta goriva, 24 kW	7.944,00 kn	9.930,00 kn
7738500468	Solid 2000 B SFU 27 HNS	Solid 2000 B, čelični kotao na kruta goriva, 27 kW	8.278,00 kn	10.347,50 kn
7738500469	Solid 2000 B SFU 32 HNS	Solid 2000 B, čelični kotao na kruta goriva, 32 kW	8.658,00 kn	10.822,50 kn
7742111054	K32-1 SW62-HR	Solid 2000 B, čelični kotao na kruta goriva, povećano ložište, 32 kW	8.899,00 kn	11.123,75 kn
7742111055	K45-1 SW62-HR	Solid 2000 B, čelični kotao na kruta goriva, povećano ložište, 45 kW	11.135,00 kn	13.918,75 kn

**KOTLOVI NA KRUTA GORIVA SOLID 3000 H**

Kataloški broj	Oznaka	Opis	Cijena u kn (bez PDV-a)	Cijena u kn (s PDV-om)
7738500143	Solid 3000H SFU 20 HNC AD	Solid 3000 H, kotao na kruta goriva od lijevanog željeza, 20 kW	11.911,00 kn	14.888,75 kn
7738500144	Solid 3000H SFU 25 HNC AD	Solid 3000 H, kotao na kruta goriva od lijevanog željeza, 25 kW	13.224,00 kn	16.530,00 kn
7738500145	Solid 3000H SFU 32 HNC AD	Solid 3000 H, kotao na kruta goriva od lijevanog željeza, 32 kW	14.629,00 kn	18.286,25 kn
7738500146	Solid 3000H SFU 40 HNC AD	Solid 3000 H, kotao na kruta goriva od lijevanog željeza, 40 kW	15.975,00 kn	19.968,75 kn

**KOTLOVI NA KRUTA GORIVA SOLID 3000 H**

Kataloški broj	Oznaka	Opis	Cijena u kn (bez PDV-a)	Cijena u kn (s PDV-om)
7742111090	K 20-1 G 62-HR	Solid 3000 H, kotao na kruta goriva od lijevanog željeza, 20 kW	9.509,00 kn	11.886,25 kn
7742111091	K 26-1 G 62-HR	Solid 3000 H, kotao na kruta goriva od lijevanog željeza, 26 kW	10.246,00 kn	12.807,50 kn
7742111092	K 32-1 G 62-HR	Solid 3000 H, kotao na kruta goriva od lijevanog željeza, 32 kW	11.193,00 kn	13.991,25 kn
7742111093	K 36-1 G 62-HR	Solid 3000 H, kotao na kruta goriva od lijevanog željeza, 36 kW	12.171,00 kn	15.213,75 kn
7742111094	K 42-1 G 62-HR	Solid 3000 H, kotao na kruta goriva od lijevanog željeza, 42 kW	13.053,00 kn	16.316,25 kn
7738502286	Solid 6000 W SFW 22-2 HFM	Solid 5000 W, pirolitički kotao na kruta goriva, 22 kW	17.493,00 kn	21.866,25 kn
7738502287	Solid 6000 W SFW 30-2 HFM	Solid 5000 W, pirolitički kotao na kruta goriva, 30 kW	22.398,00 kn	27.997,50 kn
7738502288	Solid 6000 W SFW 40-2 HFM	Solid 5000 W, pirolitički kotao na kruta goriva, 40 kW	25.503,00 kn	31.878,75 kn
7738502289	Solid 6000 W SFW 50-2 HFM	Solid 5000 W, pirolitički kotao na kruta goriva, 50 kW	34.237,00 kn	42.796,25 kn
7719002732	Sigurnosni izmjenjivač	Sigurnosni izmjenjivač topline za kotlove Solid 3000 H	1.071,00 kn	1.338,75 kn
8738125079	Termo ventil	Termo ventil za sigurnosni izmjenjivač	602,00 kn	752,50 kn
55000800	Ladomat	Ladomat LTC 141 60°C, DN32	2.888,00 kn	3.610,00 kn

**ELEKTRIČNI KOTLOVI**

Kataloški broj	Oznaka	Opis	Cijena u kn (bez PDV-a)	Cijena u kn (s PDV-om)
7738502604	Tronic Heat 3500 6 EU	Tronic Heat 3500, električni kotao, 6 kW	6.166,00 kn	7.707,50 kn
7738502605	Tronic Heat 3500 9 EU	Tronic Heat 3500, električni kotao, 9 kW	6.366,00 kn	7.957,50 kn
7738502606	Tronic Heat 3500 12 EU	Tronic Heat 3500, električni kotao, 12 kW	6.466,00 kn	8.082,50 kn
7738502607	Tronic Heat 3500 15 EU	Tronic Heat 3500, električni kotao, 15 kW	6.781,00 kn	8.476,25 kn
7738502608	Tronic Heat 3500 18 EU	Tronic Heat 3500, električni kotao, 18 kW	7.067,00 kn	8.833,75 kn
7738502609	Tronic Heat 3500 24 EU	Tronic Heat 3500, električni kotao, 24 kW	7.465,00 kn	9.331,25 kn

**DIZALICE TOPLINE COMPRESS 6000**

Kataloški broj	Oznaka	Opis	Cijena u kn (bez PDV-a)	Cijena u kn (s PDV-om)
8736000176	<b>Compress 6000 AW-5 / AWB</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za hibridni sustav, monofazna, AW-5 i AWB 5-9	44.345,00 kn	55.431,25 kn
8736000177	<b>Compress 6000 AW-5 / AWE</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za monoenergetski sustav, el.grijač, monofazna, AW-5 i AWE 5-9	45.341,00 kn	56.676,25 kn
8736000178	<b>Compress 6000 AW-5 / AWM</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za monoenergetski sustav, spremnik 184l, el. grijač, monofazna, AW-5 i AWM 5-9	64.931,00 kn	81.163,75 kn
8736000179	<b>Compress 6000 AW-5 / AWMS</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za monoenergetski sustav, solarni spremnik 184l, električni grijač, monofazna, AW-5 i AWM S 5-9	65.927,00 kn	82.408,75 kn
8736000180	<b>Compress 6000 AW-7 / AWB</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za hibridni sustav, monofazna, AW-7 i AWB 5-9	47.665,00 kn	59.581,25 kn
8736000181	<b>Compress 6000 AW-7 / AWE</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za monoenergetski sustav, el.grijač, monofazna, AW-7 i AWE 5-9	48.994,00 kn	61.242,50 kn
8736000182	<b>Compress 6000 AW-7 / AWM</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za monoenergetski sustav, spremnik 184l, el. grijač, monofazna, AW-7 i AWM 5-9	68.251,00 kn	85.313,75 kn
8736000183	<b>Compress 6000 AW-7 / AWMS</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za monoenergetski sustav, solarni spremnik 184l, električni grijač, monofazna, AW-7 i AWM S 5-9	69.579,00 kn	86.973,75 kn
8736000184	<b>Compress 6000 AW-9 / AWB</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za hibridni sustav, monofazna, AW-9 i AWB 5-9	51.650,00 kn	64.562,50 kn
8736000185	<b>Compress 6000 AW-9 / AWE</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za monoenergetski sustav, el.grijač, monofazna, AW-9 i AWE 5-9	52.978,00 kn	66.222,50 kn
8736000186	<b>Compress 6000 AW-9 / AWM</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za monoenergetski sustav, spremnik 184l, el. grijač, monofazna, AW-9 i AWM 5-9	72.236,00 kn	90.295,00 kn
8736000187	<b>Compress 6000 AW-9 / AWMS</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za monoenergetski sustav, solarni spremnik 184l, električni grijač, monofazna, AW-9 i AWM S 5-9	73.564,00 kn	91.955,00 kn
8736000188	<b>Compress 6000 AW-13s / AWB</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za hibridni sustav, monofazna, AW-13s i AWB 5-9	55.634,00 kn	69.542,50 kn
8736000189	<b>Compress 6000 AW-13s / AWE</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za monoenergetski sustav, el.grijač, monofazna, AW-13s i AWE 5-9	56.962,00 kn	71.202,50 kn
8736000190	<b>Compress 6000 AW-13s / AWM</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za monoenergetski sustav, spremnik 184l, el. grijač, monofazna, AW-13s i AWM 5-9	76.220,00 kn	95.275,00 kn
8736000191	<b>Compress 6000 AW-13s / AWMS</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za monoenergetski sustav, solarni spremnik 184l, električni grijač, monofazna, AW-13s i AWM S 5-9	77.548,00 kn	96.935,00 kn
8736000192	<b>Compress 6000 AW-13t / AWB</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za hibridni sustav, trofazna, AW-13t i AWB 5-9	58.290,00 kn	72.862,50 kn
8736000193	<b>Compress 6000 AW-13t / AWE</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za monoenergetski sustav, el.grijač, trofazna, AW-13t i AWE 5-9	59.619,00 kn	74.523,75 kn
8736000194	<b>Compress 6000 AW-13t / AWM</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za monoenergetski sustav, spremnik 184l, el. grijač, trofazna, AW-13t i AWM 5-9	78.876,00 kn	98.595,00 kn
8736000195	<b>Compress 6000 AW-13t / AWMS</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za monoenergetski sustav, solarni spremnik 184l, električni grijač, trofazna, AW-13t i AWM S 5-9	80.204,00 kn	100.255,00 kn
8736000196	<b>Compress 6000 AW-17 / AWB</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za hibridni sustav, trofazna, AW-17 i AWB 5-9	63.603,00 kn	79.503,75 kn
8736000197	<b>Compress 6000 AW-17 / AWE</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za monoenergetski sustav, el.grijač, trofazna, AW-17 i AWE 5-9	66.259,00 kn	82.823,75 kn
8736000198	<b>Compress 6000 AW-17 / AWM</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za monoenergetski sustav, spremnik 184l, el. grijač, trofazna, AW-17 i AWM 5-9	84.189,00 kn	105.236,25 kn
8736000199	<b>Compress 6000 AW-17 / AWMS</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za monoenergetski sustav, solarni spremnik 184l, električni grijač, trofazna, AW-17 i AWM S 5-9	86.845,00 kn	108.556,25 kn
8738204921		3-putni skretni ventil za punjenje vanjskog spremnika tople vode, usklađen s AWB(S) i AWE(S) unutarnjim jedinicama	996,00 kn	1.245,00 kn
7747204698	<b>Pr. 1455</b>	Osjetnik vlage zraka- moguć paralelan spoj s do 5 senzora. OBVEZAN je za rad u režimu hlađenja	651,00 kn	813,75 kn
7719003296	<b>Pr. 1404</b>	Kabel za grijanje 2 m, potreban je pri korištenju posude za prikupljanje kondenzata	445,00 kn	556,25 kn
7719003297	<b>Pr. 1405</b>	Kabel za grijanje 3 m, potreban je pri korištenju posude za prikupljanje kondenzata	667,00 kn	833,75 kn
7719003298	<b>Pr. 1406</b>	Kabel za grijanje 5 m, potreban je pri korištenju posude za prikupljanje kondenzata	987,00 kn	1.233,75 kn
7738111019	<b>CR 10 H</b>	Daljinski upravljač za krug grijanja/hlađenja	803,00 kn	1.003,75 kn
7738110078	<b>CR 10</b>	Sobni termostat ili daljinski upravljač, bez uključnog sata	574,00 kn	717,50 kn
7738110139	<b>MM 100</b>	Uklopni modul kruga grijanja s miješanjem ili bez miješanja	1.671,00 kn	2.088,75 kn
7738110123	<b>MS 100</b>	Solarni uklopni modul za pripremu tople vode	2.217,00 kn	2.771,25 kn
7738110125	<b>MS 200</b>	Solarni uklopni modul za pripremu tople vode i podršku grijanju	2.298,00 kn	2.872,50 kn
7738110134	<b>MP 100</b>	Uklopni modul za upravljanje grijanjem bazena, isključivo za dizalicu topline	2.132,00 kn	2.665,00 kn
8738205073		Zidni nosač za montažu NSC modula na zid	279,00 kn	348,75 kn
8733706338		Instalacijski paket za stražnji pokrov - komplet priključnih savitljivih crijeva s priključnim elementima, vanjske jedinice ODU	998,00 kn	1.247,50 kn
8738205044		Stražnji pokrov priključaka vodova hidrauličke sustava, ODU, (AW-5..9)	2.656,00 kn	3.320,00 kn
8738205045		Stražnji pokrov priključaka vodova hidrauličke sustava, ODU, (AW-13..17)	2.922,00 kn	3.652,50 kn
8738206294		Zaštitna rešetka isparivača unutarnje jedinice ODU, (AW-5..9)	1.749,00 kn	2.186,25 kn
8738206295		Zaštitna rešetka isparivača unutarnje jedinice ODU, (AW-13..17)	1.910,00 kn	2.387,50 kn
8738204928		Električna anoda potrošne tople vode za tower IDU	1.239,00 kn	1.548,75 kn

**DIZALICE TOPLINE COMPRESS 3000**

<b>Kataloški broj</b>	<b>Oznaka</b>	<b>Opis</b>	<b>Cijena u kn (bez PDV-a)</b>	<b>Cijena u kn (s PDV-om)</b>
8736000162	<b>Compress 3000 ODU 8 / AWBS</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za Split hibridni sustav, monofazna, ODU Split 8 i AWBS 8-15	<b>37.704,00 kn</b>	47.130,00 kn
8736000163	<b>Compress 3000 ODU 8 / AWES</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za Split monoenergetski sustav, el. grijač, monofazna, ODU Split 8 i AWES 8-15	<b>39.033,00 kn</b>	48.791,25 kn
8736000164	<b>Compress 3000 ODU 11s / AWBS</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za Split hibridni sustav, monofazna, ODU Split 11s i AWBS 8-15	<b>46.005,00 kn</b>	57.506,25 kn
8736000165	<b>Compress 3000 ODU 11s / AWES</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za Split monoenergetski sustav, el. grijač, monofazna, ODU Split 11s i AWES 8-15	<b>47.665,00 kn</b>	59.581,25 kn
8736000166	<b>Compress 3000 ODU 14s / AWBS</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za Split hibridni sustav, monofazna, ODU Split 13s i AWBS 8-15	<b>49.326,00 kn</b>	61.657,50 kn
8736000167	<b>Compress 3000 ODU 14s / AWES</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za Split monoenergetski sustav, el. grijač, monofazna, ODU Split 13s i AWES 8-15	<b>51.650,00 kn</b>	64.562,50 kn
8736000168	<b>Compress 3000 ODU 15s / AWBS</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za Split hibridni sustav, monofazna, ODU Split 15s i AWBS 8-15	<b>54.306,00 kn</b>	67.882,50 kn
8736000169	<b>Compress 3000 ODU 15s / AWES</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za Split monoenergetski sustav, el. grijač, monofazna, ODU Split 15s i AWES 8-15	<b>55.966,00 kn</b>	69.957,50 kn
8736000170	<b>Compress 3000 ODU 11t / AWBS</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za Split hibridni sustav, trofazna, ODU Split 11t i AWBS 8-15	<b>48.502,00 kn</b>	60.627,50 kn
8736000171	<b>Compress 3000 ODU 11t / AWES</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za Split monoenergetski sustav, el. grijač, trofazna, ODU Split 11t i AWES 8-15	<b>50.986,00 kn</b>	63.732,50 kn
8736000172	<b>Compress 3000 ODU 13t / AWBS</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za Split hibridni sustav, trofazna, ODU Split 13t i AWBS 8-15	<b>52.978,00 kn</b>	66.222,50 kn
8736000173	<b>Compress 3000 ODU 13t / AWES</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za Split monoenergetski sustav, el. grijač, trofazna, ODU Split 13t i AWES 8-15	<b>54.306,00 kn</b>	67.882,50 kn
8736000174	<b>Compress 3000 ODU 15t / AWBS</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za Split hibridni sustav, trofazna, ODU Split 15t i AWBS 8-15	<b>56.962,00 kn</b>	71.202,50 kn
8736000175	<b>Compress 3000 ODU 15t / AWES</b>	Reverzibilna dizalica topline zrak-voda za Split monoenergetski sustav, el. grijač, trofazna, ODU Split 15t i AWES 8-15	<b>58.290,00 kn</b>	72.862,50 kn
7716161065		Podno postolje - montažni komplet za samostojeće vanjske jedinice	<b>943,00 kn</b>	1.178,75 kn
7747222358		Set za zidnu montažu - prikladan samo za ODU Split 8. Ostali modeli moraju se montirati kao samostojeći na podlogu	<b>943,00 kn</b>	1.178,75 kn
8738204655		Posuda za prikupljanje kondenzata za zidnu montažu samostojeće instalacije vanjske jedinice	<b>1.036,00 kn</b>	1.295,00 kn
8738204921		3-putni skretni ventil za punjenje vanjskog spremnika tople vode, usklađen s AWB(S) i AWE(S) unutarnjim jedinicama	<b>996,00 kn</b>	1.245,00 kn
7747204698	<b>Pr. 1455</b>	Osjetnik vlage zraka- moguć paralelan spoj s do 5 senzora. OBVEZAN je za rad u režimu hlađenja	<b>651,00 kn</b>	813,75 kn
7719003296	<b>Pr. 1404</b>	Kabel za grijanje 2 m, potreban je pri korištenju posude za prikupljanje kondenzata	<b>445,00 kn</b>	556,25 kn
7719003297	<b>Pr. 1405</b>	Kabel za grijanje 3 m, potreban je pri korištenju posude za prikupljanje kondenzata	<b>667,00 kn</b>	833,75 kn
7719003298	<b>Pr. 1406</b>	Kabel za grijanje 5 m, potreban je pri korištenju posude za prikupljanje kondenzata	<b>987,00 kn</b>	1.233,75 kn
8738206697		Rashladna cijev 10 m - izolirane cijevi za rashladno sredstvo 3/8" i 5/8" (za tekućinu i plin)	<b>1.461,00 kn</b>	1.826,25 kn
7748000688		Rashladna cijev 20 m - izolirane cijevi za rashladno sredstvo 3/8" i 5/8" (za tekućinu i plin)	<b>2.922,00 kn</b>	3.652,50 kn
7738111019	<b>CR 10 H</b>	Daljinski upravljač za krug grijanja/hlađenja	<b>803,00 kn</b>	1.003,75 kn
7738110078	<b>CR 10</b>	Sobni termostat ili daljinski upravljač, bez uključnog sata	<b>574,00 kn</b>	717,50 kn
7738110139	<b>MM 100</b>	Uklonni modul kruga grijanja s miješanjem ili bez miješanja	<b>1.671,00 kn</b>	2.088,75 kn
7738110123	<b>MS 100</b>	Solarni uklonni modul za pripremu tople vode	<b>2.217,00 kn</b>	2.771,25 kn
7738110125	<b>MS 200</b>	Solarni uklonni modul za pripremu tople vode i podršku grijanju	<b>2.298,00 kn</b>	2.872,50 kn
7738110134	<b>MP 100</b>	Uklonni modul za upravljanje grijanjem bazena, isključivo za dizalicu topline	<b>2.132,00 kn</b>	2.665,00 kn
8738205073		Zidni nosač za montažu NSC modula na zid	<b>279,00 kn</b>	348,75 kn
8718590852	<b>IP modul</b>	Modul proširenja za daljinsko upravljanje preko interneta. Spajanje na lokalnu mrežu preko Ethernet kabela. Primjena za iOS i Android	<b>1.913,00 kn</b>	2.391,25 kn
8718543039	<b>BST 120-5Ehp</b>	Međuspremnik za dizalice topline, priključak odozgo, 120 l.	<b>3.997,00 kn</b>	4.996,25 kn
8718543047	<b>BST 200-5Ehp</b>	Međuspremnik za dizalice topline, priključak sa strane, 200 l.	<b>4.348,00 kn</b>	5.435,00 kn
8718542850	<b>BST 300-5Ehp</b>	Međuspremnik za dizalice topline, priključak sa strane, 300 l.	<b>4.969,00 kn</b>	6.211,25 kn

**DIZALICE TOPLINE ZA PRIPREMU TOPLE VODE**

<b>Kataloški broj</b>	<b>Oznaka</b>	<b>Opis</b>	<b>Cijena u kn (bez PDV-a)</b>	<b>Cijena u kn (s PDV-om)</b>
7736501468	<b>HP 270-2E 1 FIIV/S (do isteka zaliha)</b>	Compress 3000 DW, dizalica topline za pripremu tople vode, s izmjenjivačem za drugi izvor topline	<b>17.435,00 kn</b>	21.793,75 kn
7735500588	<b>CS4000DW 200-1 FI</b>	Compress 4000 DW, dizalica topline za pripremu tople vode sa spremnikom 200 l.	<b>13.485,00 kn</b>	16.856,25 kn
7735501467	<b>CS4000DW 200-1 CFI</b>	Compress 4000 DW, dizalica topline za pripremu tople vode sa spremnikom 200 l. s izmjenjivačem za drugi izvor topline	<b>14.281,00 kn</b>	17.851,25 kn
7735500581	<b>CS4000DW 250-1 FI</b>	Compress 4000 DW, dizalica topline za pripremu tople vode sa spremnikom 250 l.	<b>14.440,00 kn</b>	18.050,00 kn
7735500582	<b>CS4000DW 250-1 CFI</b>	Compress 4000 DW, dizalica topline za pripremu tople vode sa spremnikom 250 l. s izmjenjivačem za drugi izvor topline	<b>15.076,00 kn</b>	18.845,00 kn
7736503525	<b>CS5000DW 270-3 FO</b>	Compress 5000 DW, dizalica topline za pripremu tople vode sa spremnikom 270 l.	<b>16.166,00 kn</b>	20.207,50 kn
7736503524	<b>CS5000DW 270-3 CFO</b>	Compress 5000 DW, dizalica topline za pripremu tople vode sa spremnikom 270 l. s izmjenjivačem za drugi izvor topline	<b>17.697,00 kn</b>	22.121,25 kn

**SOLAR**

<b>Kataloški broj</b>	<b>Oznaka</b>	<b>Opis</b>	<b>Cijena u kn (bez PDV-a)</b>	<b>Cijena u kn (s PDV-om)</b>
8718532282	<b>FCC220-2V</b>	Solar 4000 TF, solarni pločasti kolektor FCC220-2V, Compact Comfort, okomita izvedba	<b>3.513,00 kn</b>	4.391,25 kn
7709600121	<b>WFS20</b>	Priključni set za montažu na kosi krov, za kolektore FCC	<b>513,00 kn</b>	641,25 kn
7709600125	<b>WFS22</b>	Priključni set za montažu na ravni krov, za kolektore FCC	<b>485,00 kn</b>	606,25 kn
7739300434	<b>FS6</b>	Priključni set za serijsko povezivanje dva reda FCC kolektora, set po redu kolektora	<b>491,00 kn</b>	613,75 kn
7739300432	<b>ELT5</b>	Odzračni pribor za FCC kolektore	<b>303,00 kn</b>	378,75 kn
7739300436	<b>FKA3</b>	Krovni priključak za crijep/ravan crijep za FCC	<b>328,00 kn</b>	410,00 kn
8718531025	<b>FKA4-2</b>	Krovni priključak za valovite i limene krovne ploče za FCC	<b>397,00 kn</b>	496,25 kn
8718531024	<b>FKA9-2</b>	Krovni priključak za škrljevac/šindru za FCC	<b>433,00 kn</b>	541,25 kn
7709600087	<b>WMT1</b>	Montažni set osnovni, za okomitu instalaciju na krov za FCC, 1 kolektor	<b>388,00 kn</b>	485,00 kn
7709600088	<b>WMT2</b>	Montažni set za proširenje, za okomitu instalaciju na krov za FCC, 1 kolektor	<b>377,00 kn</b>	471,25 kn
8718531035	<b>FKF7-2</b>	Komplet posude za opterećenje, 1 kolektor	<b>931,00 kn</b>	1.163,75 kn
7739300434	<b>FS6</b>	Priključni set za serijsko povezivanje dva reda FCC kolektora, set po redu kolektora	<b>491,00 kn</b>	613,75 kn
7739300432	<b>ELT5</b>	Odzračni pribor za FCC kolektore	<b>303,00 kn</b>	378,75 kn
8718531036	<b>FKF8-2</b>	Dodatni nosač za ravni krov okomiti za FCC, 1 kolektor (potrebna 2 kom. po kolektoru)	<b>707,00 kn</b>	883,75 kn
8718545270	<b>WSTB 200 S</b>	Solarni spremnik, indirektno grijani, cilindrični, stojeći, 2 izmjenjivača, priključci iza, 200 l	<b>4.470,00 kn</b>	5.587,50 kn
8718545276	<b>WSTB 300 SC</b>	Solarni spremnik, indirektno grijani, cilindrični, stojeći, 2 izmjenjivača, priključci iza, 300 l	<b>5.610,00 kn</b>	7.012,50 kn
7735600123	<b>B-sol 100-2</b>	Solarna regulacija za pripremu tople vode	<b>1.187,00 kn</b>	1.483,75 kn
7738111125	<b>CS 200</b>	Solarna regulacija za pripremu tople vode, podršku grijanju i grijanje bazena (isključivo u kombinaciji s regulacijom MS 200)	<b>1.040,00 kn</b>	1.300,00 kn
7738110125	<b>MS 200</b>	Solarni uklopni modul za pripremu tople vode i podršku grijanju	<b>2.298,00 kn</b>	2.872,50 kn
7735600124	<b>AGS 10-2</b>	Solarna stanica za 6 do 10 kolektora	<b>3.409,00 kn</b>	4.261,25 kn
7735600033	<b>AGS 10E-2</b>	Solarna 1-cijevna stanica za 6 do 10 kolektora	<b>2.661,00 kn</b>	3.326,25 kn
7735600038	<b>AGS 20-2</b>	Solarna stanica za 11 do 20 kolektora	<b>5.164,00 kn</b>	6.455,00 kn
7735600039	<b>AGS 50-2</b>	Solarna stanica za 21 do 50 kolektora	<b>7.044,00 kn</b>	8.805,00 kn
7735600037	<b>AGS10 / B-sol100-2</b>	Solarna stanica AGS10-2 za 6 do 10 kolektora s integriranom regulacijom B-Sol 100-2	<b>4.136,00 kn</b>	5.170,00 kn
7735600035	<b>AGS10 / MS100-2</b>	Solarna stanica AGS10-2 za 6 do 10 kolektora s integriranim modulom MS100	<b>4.693,00 kn</b>	5.866,25 kn
7735600036	<b>AGS10 / MS200-2</b>	Solarna stanica AGS10-2 za 6 do 10 kolektora s integriranim modulom MS200	<b>5.602,00 kn</b>	7.002,50 kn

<b>SOLAR</b>				
<b>Kataloški broj</b>	<b>Oznaka</b>	<b>Opis</b>	<b>Cijena u kn (bez PDV-a)</b>	<b>Cijena u kn (s PDV-om)</b>
8718660880	<b>WTF 10</b>	Solarna tekućina kao prijenosnik topline 10 litara, 45%	<b>297,00 kn</b>	<b>371,25 kn</b>
8718660881	<b>WTF 20</b>	Solarna tekućina kao prijenosnik topline 20 litara, 45%	<b>583,00 kn</b>	<b>728,75 kn</b>
7739300331	<b>AAS1</b>	Priključni pribor za ekspanzijsku posudu	<b>303,00 kn</b>	<b>378,75 kn</b>
7739300100	<b>SAG 18</b>	Solarna ekspanzijska posuda, 18 l	<b>356,00 kn</b>	<b>445,00 kn</b>
7739300119	<b>SAG 25</b>	Solarna ekspanzijska posuda, 25 l	<b>415,00 kn</b>	<b>518,75 kn</b>
7739300120	<b>SAG 35</b>	Solarna ekspanzijska posuda, 35 l	<b>591,00 kn</b>	<b>738,75 kn</b>
7747010470	<b>SAG 50</b>	Solarna ekspanzijska posuda, 50 l	<b>952,00 kn</b>	<b>1.190,00 kn</b>
7747010471	<b>SAG 80</b>	Solarna ekspanzijska posuda, 80 l	<b>1.188,00 kn</b>	<b>1.485,00 kn</b>
7747010472	<b>VSG 5</b>	Posuda predhlađenja, 5 l	<b>637,00 kn</b>	<b>796,25 kn</b>
7747010473	<b>VSG 12</b>	Posuda predhlađenja, 12 l	<b>921,00 kn</b>	<b>1.151,25 kn</b>
7735600273	<b>TWM 20</b>	Miješajući ventil tople vode	<b>595,00 kn</b>	<b>743,75 kn</b>
7739300178	<b>ZL 103</b>	Recirkulacijska cijev SP750 solar	<b>125,00 kn</b>	<b>156,25 kn</b>
7747009880	<b>TF2</b>	Temperaturni osjetnik kolektora	<b>144,00 kn</b>	<b>180,00 kn</b>
7747009881	<b>SF4</b>	Temperaturni osjetnik spremnika	<b>114,00 kn</b>	<b>142,50 kn</b>
7747009873	<b>WMZ3</b>	Toplinsko brojilo komplet (brojilo protoka + 2 osjetnika)	<b>1.044,00 kn</b>	<b>1.305,00 kn</b>
7739300368	<b>SDR 15</b>	Solarna dvostruka cijev Cu 15 mm	<b>3.698,00 kn</b>	<b>4.622,50 kn</b>
7739300369	<b>SDR 18</b>	Solarna dvostruka cijev Cu 18 mm	<b>4.884,00 kn</b>	<b>6.105,00 kn</b>
7739300431	<b>SDRZ5</b>	Priključni pribor SDRZ5 za SDR15/18	<b>541,00 kn</b>	<b>676,25 kn</b>
7739300055	<b>WTP</b>	Uređaj za provjeru zaštite od smrzavanja	<b>261,00 kn</b>	<b>326,25 kn</b>
7739300056	<b>WTI</b>	pH-indikatorski štapići za provjeru zaštite od korozije	<b>187,00 kn</b>	<b>233,75 kn</b>
7739300365	<b>SBP F</b>	Filtar za solarnu pumpu za punjenje	<b>1.279,00 kn</b>	<b>1.598,75 kn</b>
7739300367	<b>SSK</b>	Solarni servisni kovčeg	<b>4.324,00 kn</b>	<b>5.405,00 kn</b>
7735600104	<b>SHP-2</b>	Ručna solarna pumpa za punjenje	<b>907,00 kn</b>	<b>1.133,75 kn</b>
7739300893	<b>SBU</b>	Preklopni modul za solarne sustave	<b>1.967,00 kn</b>	<b>2.458,75 kn</b>
7739300894	<b>SBH</b>	Modul za solarnu podršku sustavu grijanja s ugrađenim 3-putnim ventilom	<b>1.613,00 kn</b>	<b>2.016,25 kn</b>
7739300895	<b>SBL</b>	Prekrcajni modul za preraspodjelu između dva spremnika	<b>2.255,00 kn</b>	<b>2.818,75 kn</b>
7739300896	<b>SBT</b>	Modul za razdvajanje sustava za spremnike bez ugrađenog izmjenjivača topline	<b>4.484,00 kn</b>	<b>5.605,00 kn</b>
7739300898	<b>SBS</b>	Izmjenjivač topline bazena za akumulaciju bazena sa solarnim sustavom	<b>3.599,00 kn</b>	<b>4.498,75 kn</b>
7739301074	<b>SZ2</b>	Garnitura holendera za promjenu dimenzioniranja priključka s 15 mm na 22 mm (6 kom.)	<b>153,00 kn</b>	<b>191,25 kn</b>
7739301075	<b>SZ3</b>	Garnitura holendera za promjenu dimenzioniranja priključka s 15 mm na 18 mm (6 kom.)	<b>283,00 kn</b>	<b>353,75 kn</b>



<b>TERMOSIFONSKI SOLARNI SUSTAVI</b>				
<b>Kataloški broj</b>	<b>Oznaka</b>	<b>Opis</b>	<b>Cijena u kn (bez PDV-a)</b>	<b>Cijena u kn (s PDV-om)</b>
8736000124	<b>Termosifonski solarni paket TSS kosi krov, 150 l</b>	Sastoji se od: - FCC - solarni kolektor TSS - TS150-1E W spremnik TSS - FKA3 - krovni priključak - FKA4 TSS - krovni priključak - WSA1 - dodatni nosač za kosi krov - WFS61 150-300 - priključni set - L15S - solarna tekućina TSS	<b>9.060,00 kn</b>	<b>11.325,00 kn</b>
8736000125	<b>Termosifonski solarni paket TSS ravni krov, 150 l</b>	Sastoji se od: - FCC - solarni kolektor TSS - TS150-1E W spremnik TSS - WSF2 - osnovni set za ravni krov - WFS61 150-300 - priključni set - L15S - solarna tekućina TSS	<b>9.060,00 kn</b>	<b>11.325,00 kn</b>
8736000126	<b>Termosifonski solarni paket TSS kosi krov, 200 l</b>	Sastoji se od: - FCC - solarni kolektor TSS - TS200-1E W spremnik TSS - FKA3 - krovni priključak - FKA4 TSS - krovni priključak - WSA1 - dodatni nosač za kosi krov - WFS61 200 - priključni set - L15S - solarna tekućina TSS	<b>10.041,00 kn</b>	<b>12.551,25 kn</b>
8736000127	<b>Termosifonski solarni paket TSS ravni krov, 200 l</b>	Sastoji se od: - FCC - solarni kolektor TSS - TS200-1E W spremnik TSS - WSF2 - osnovni set za ravni krov - WFS61 200 - priključni set - L15S - solarna tekućina TSS	<b>10.041,00 kn</b>	<b>12.551,25 kn</b>
8736000128	<b>Termosifonski solarni paket TSS kosi krov, 300 l</b>	Sastoji se od: - FCC - solarni kolektor TSS (2 kom.) - TS300-1E W spremnik TSS - FKA3 - krovni priključak (2 kom.) - FKA4 TSS - krovni priključak (2 kom.) - WSA2 - dodatni nosač za kosi krov - WFS61 150-300 - priključni set - WTF20S - solarna tekućina TSS	<b>14.589,00 kn</b>	<b>18.236,25 kn</b>
8736000129	<b>Termosifonski solarni paket TSS ravni krov, 300 l</b>	Sastoji se od: - FCC - solarni kolektor TSS (2 kom.) - TS300-1E W spremnik TSS - WSF2-300 - osnovni set za ravni krov - WSF3 - set proširenja za ravni krov - WFS61 150-300 - priključni set - WTF20S - solarna tekućina TSS	<b>14.589,00 kn</b>	<b>18.236,25 kn</b>
7709600058	<b>Električni grijač 1,5 kW</b>	Električni grijač 1,5 kW za TSS150K / TSS150R	<b>880,00 kn</b>	<b>1.100,00 kn</b>
7709600059	<b>Električni grijač 2 kW</b>	Električni grijač 2 kW za TSS200K / TSS200R	<b>933,00 kn</b>	<b>1.166,25 kn</b>
7709600060	<b>Električni grijač 3 kW</b>	Električni grijač 3 kW za TSS300K / TSS300R	<b>986,00 kn</b>	<b>1.232,50 kn</b>
7736500580	<b>WSF4</b>	Dodatni nosač za ravni krov za visine zgrada > 20m-100m ili brzine vjetra > 129-151 km/h, za TSS150R / TSS200R	<b>311,00 kn</b>	<b>388,75 kn</b>
7736500581	<b>WSF5</b>	Dodatni nosač za ravni krov za visine zgrada > 20m-100m ili brzine vjetra > 129-151 km/h, za TSS300R	<b>238,00 kn</b>	<b>297,50 kn</b>



<b>VAKUMSKI SOLARNI SUSTAVI</b>				
<b>Kataloški broj</b>	<b>Oznaka</b>	<b>Opis</b>	<b>Cijena u kn (bez PDV-a)</b>	<b>Cijena u kn (s PDV-om)</b>
7735600146	<b>VK 120-2 CPC</b>	VK 120-2 CPC cijevni vakuumski kolektor sa 6 cijevi, s reflektirajućom podlogom	<b>3.896,00 kn</b>	4.870,00 kn
7735600147	<b>VK 120-2</b>	VK 120-2 cijevni vakuumski kolektor sa 6 cijevi, bez reflektirajuće podloge	<b>3.177,00 kn</b>	3.971,25 kn
7735600162	<b>FS121</b>	Priključni set za kosi krov	<b>698,00 kn</b>	872,50 kn
7735600166	<b>VKA 6</b>	Osnovni set za 1 kolektor, kosi krov	<b>687,00 kn</b>	858,75 kn
7735600167	<b>VKA 7</b>	Osnovni set za 2 kolektora, kosi krov	<b>865,00 kn</b>	1.081,25 kn
7735600168	<b>VKA 8</b>	Osnovni set za 3 kolektora, kosi krov	<b>1.259,00 kn</b>	1.573,75 kn
7735600170	<b>VKA 9</b>	Set proširenja za 2 dodatna kolektora, kosi krov	<b>848,00 kn</b>	1.060,00 kn
7735600171	<b>VKA 10</b>	Set proširenja za 3 dodatna kolektora, kosi krov	<b>1.243,00 kn</b>	1.553,75 kn
7735600183		Set za spoj difuzora	<b>178,00 kn</b>	222,50 kn
8718660947	<b>LS20</b>	Solarna tekućina LS20	<b>706,00 kn</b>	882,50 kn
7735600172	<b>VKF 6</b>	Osnovni set za 2 kolektora, ravni krov	<b>504,00 kn</b>	630,00 kn
7735600173	<b>VKF 7</b>	Osnovni set za 3 kolektora, ravni krov	<b>709,00 kn</b>	886,25 kn
7735600174	<b>VKF 8</b>	Set proširenja za 2 dodatna kolektora, ravni krov	<b>487,00 kn</b>	608,75 kn
7735600169	<b>VKF 9</b>	Set proširenja za 3 dodatna kolektora, ravni krov	<b>693,00 kn</b>	866,25 kn
7735600105		Set sidrenja za krov	<b>661,00 kn</b>	826,25 kn
7735600175		Set sidrenja za krov, dvostruki	<b>341,00 kn</b>	426,25 kn
7747025410	<b>FKA 21 VT</b>	Krovni priključak, dvostruki za crijep/ravan crijep	<b>183,00 kn</b>	228,75 kn
7747029184	<b>FKA 26 VT</b>	Krovni priključak, dvostruki za limeni krov	<b>132,00 kn</b>	165,00 kn
7747025413	<b>FKA 23 VT</b>	Krovni priključak dvostruki za škriljevac/šindru	<b>197,00 kn</b>	246,25 kn
7735600163		Priključni set za ravni krov	<b>266,00 kn</b>	332,50 kn

<b>BaCoGa - SUSTAVI ZA BRTVLJENJE</b>				
<b>Kataloški broj</b>	<b>Oznaka</b>	<b>Opis</b>	<b>Cijena u kn (bez PDV-a)</b>	<b>Cijena u kn (s PDV-om)</b>
<b>Sredstva za brtvljenje</b>				
1000102501	<b>BCG 24 (2,5 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode tijekom grijanja do 30 l. dnevno (2,5 l.)	<b>1.956,00 kn</b>	2.445,00 kn
1000105001	<b>BCG 24 (5 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode tijekom grijanja do 30 l. dnevno (5 l.)	<b>3.391,00 kn</b>	4.238,75 kn
1000202501	<b>BCG Spezial (2,5 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode tijekom grijanja do 400 l. dnevno (2,5 l.)	<b>2.092,00 kn</b>	2.615,00 kn
1000205001	<b>BCG Spezial (5 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode tijekom grijanja do 400 l. dnevno (5 l.)	<b>3.629,00 kn</b>	4.536,25 kn
1000210001	<b>BCG Spezial (10 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode tijekom grijanja do 400 l. dnevno (10 l.)	<b>6.184,00 kn</b>	7.730,00 kn
1000302501	<b>BCG TD (2,5 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode tijekom grijanja do 1000 l. dnevno (2,5 l.)	<b>2.457,00 kn</b>	3.071,25 kn
1000305001	<b>BCG TD (5 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode tijekom grijanja do 1000 l. dnevno (5 l.)	<b>4.270,00 kn</b>	5.337,50 kn
1000310001	<b>BCG TD (10 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode tijekom grijanja do 1000 l. dnevno (10 l.)	<b>7.425,00 kn</b>	9.281,25 kn
1000402501	<b>BCG TDS (2,5 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode tijekom grijanja preko 1000 l. dnevno (2,5 l.)	<b>2.748,00 kn</b>	3.435,00 kn
1000405001	<b>BCG TDS (5 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode tijekom grijanja preko 1000 l. dnevno (5 l.)	<b>4.772,00 kn</b>	5.965,00 kn
1000410001	<b>BCG TDS (10 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode tijekom grijanja preko 1000 l. dnevno (10 l.)	<b>8.308,00 kn</b>	10.385,00 kn
1000601001	<b>BCG 30 E (1 l.)</b>	Tekuće brtvilo, za elastično zatvaranje mjesta propuštanja (širenjem), otklanja gubitak vode tijekom grijanja do 30 litara dnevno (1 l.)	<b>1.251,00 kn</b>	1.563,75 kn
1000602501	<b>BCG 30 E (2,5 l.)</b>	Tekuće brtvilo, za elastično zatvaranje mjesta propuštanja (širenjem), otklanja gubitak vode tijekom grijanja do 30 litara dnevno (2,5 l.)	<b>2.982,00 kn</b>	3.727,50 kn
1000605001	<b>BCG 30 E (5 l.)</b>	Tekuće brtvilo, za elastično zatvaranje mjesta propuštanja (širenjem), otklanja gubitak vode tijekom grijanja do 30 litara dnevno (5 l.)	<b>5.140,00 kn</b>	6.425,00 kn
1000701001	<b>BCG F (1 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode do 20 litara dnevno u instalacijama grijanja, cjevovodima, radijatorima, sustavima podnog grijanja, koji su ispunjeni sredstvom za zaštitu od smrzavanja ili rasolinom (1 l.)	<b>1.251,00 kn</b>	1.563,75 kn
1000702501	<b>BCG F (2,5 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode do 20 litara dnevno u instalacijama grijanja, cjevovodima, radijatorima, sustavima podnog grijanja, koji su ispunjeni sredstvom za zaštitu od smrzavanja ili rasolinom (2,5 l.)	<b>2.982,00 kn</b>	3.727,50 kn
1000705001	<b>BCG F (5 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode do 20 litara dnevno u instalacijama grijanja, cjevovodima, radijatorima, sustavima podnog grijanja, koji su ispunjeni sredstvom za zaštitu od smrzavanja ili rasolinom (5 l.)	<b>5.140,00 kn</b>	6.425,00 kn

<b>BaCoGa - SUSTAVI ZA BRTVLJENJE</b>				
<b>Kataloški broj</b>	<b>Oznaka</b>	<b>Opis</b>	<b>Cijena u kn (bez PDV-a)</b>	<b>Cijena u kn (s PDV-om)</b>
<b>Sredstva za brtvljenje</b>				
1000905001	<b>BCG 84 L (5 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode u vodovima pitke i tehnološke vode do 10 litara dnevno (5 l.)	<b>2.993,00 kn</b>	3.741,25 kn
1000910001	<b>BCG 84 L (10 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode u vodovima pitke i tehnološke vode do 10 litara dnevno (10 l.)	<b>5.385,00 kn</b>	6.731,25 kn
1000805001	<b>BCG 84 (5 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode u vodovima pitke i tehnološke vode do 25 litara dnevno (5 l.)	<b>2.905,00 kn</b>	3.631,25 kn
1000810001	<b>BCG 84 (10 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode u vodovima pitke i tehnološke vode do 25 litara dnevno (10 l.)	<b>5.231,00 kn</b>	6.538,75 kn
1001005001	<b>BCG 84 S (5 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode u vodovima pitke i tehnološke vode do 400 litara dnevno, sastojci BCG 84 S prihvatljivi su za prehrambenu industriju (5 l.)	<b>3.291,00 kn</b>	4.113,75 kn
1001010001	<b>BCG 84 S (10 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode u vodovima pitke i tehnološke vode do 400 litara dnevno, sastojci BCG 84 S prihvatljivi su za prehrambenu industriju (10 l.)	<b>5.596,00 kn</b>	6.995,00 kn
1001105001	<b>BCG Pool 10 (5 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja propuštanje u bazenima (5 l.)	<b>2.467,00 kn</b>	3.083,75 kn
1001110001	<b>BCG Pool 10 (10 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja propuštanje u bazenima (10 l.)	<b>4.190,00 kn</b>	5.237,50 kn
1001130001	<b>BCG Pool 10 (30 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja propuštanje u bazenima (30 l.)	<b>7.244,00 kn</b>	9.055,00 kn
1001205001	<b>BCG Abfluss (5 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode u cijevima za otpadne vode u zatvorenim prostorima (5 l.)	<b>1.712,00 kn</b>	2.140,00 kn
1001210001	<b>BCG Abfluss (10 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode u cijevima za otpadne vode u zatvorenim prostorima (10 l.)	<b>3.089,00 kn</b>	3.861,25 kn
1001230001	<b>BCG Abfluss (30 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode u cijevima za otpadne vode u zatvorenim prostorima (30 l.)	<b>5.334,00 kn</b>	6.667,50 kn
1001310001	<b>BCG-Kanal (10 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode u sustavima otpadnih voda, dvokomponentni postupak (10 l.)	<b>2.099,00 kn</b>	2.623,75 kn
1001330001	<b>BCG-Kanal (30 l.)</b>	Tekuće brtvilo, otklanja gubitak vode u sustavima otpadnih voda, dvokomponentni postupak (30 l.)	<b>3.624,00 kn</b>	4.530,00 kn
1001410001	<b>BCG HC 60 (10 l.)</b>	Ubrzivač reakcije, koristi se samo u kombinaciji s BCG Kanal (10 l.)	<b>2.716,00 kn</b>	3.395,00 kn
1001430001	<b>BCG HC 60 (30 l.)</b>	Ubrzivač reakcije, koristi se samo u kombinaciji s BCG Kanal (30 l.)	<b>4.694,00 kn</b>	5.867,50 kn
1001501001	<b>SD Normal (1 l.)</b>	Brzo brtvilo za instalacije grijanja, otklanja gubitak vode tijekom grijanja do 200 l. dnevno (1 l.)	<b>1.099,00 kn</b>	1.373,75 kn
1001601001	<b>SD Super (1 l.)</b>	Brzo brtvilo za instalacije grijanja, otklanja gubitak vode tijekom grijanja do 500 l. dnevno (1 l.)	<b>1.181,00 kn</b>	1.476,25 kn
1001701001	<b>SD Kessel (1 l.)</b>	Brzo brtvilo za kotlove za grijanje, otklanja gubitak vode do 800 l. dnevno (1 l.)	<b>1.236,00 kn</b>	1.545,00 kn
1001801001	<b>SD Therm (1 l.)</b>	Brzo brtvilo za instalacije grijanja s plinskim uređajima, otklanja gubitak vode tijekom grijanja do 10 l. dnevno (1 l.)	<b>1.129,00 kn</b>	1.411,25 kn
1001901001	<b>SR Reiniger (1 l.)</b>	Brzo sredstvo za čišćenje instalacija grijanja (1 l.)	<b>1.017,00 kn</b>	1.271,25 kn
1002001001	<b>SK Korrosion (1 l.)</b>	Brzo sredstvo za zaštitu od korozije (1 l.)	<b>1.315,00 kn</b>	1.643,75 kn
<b>Brtvilo za plin</b>				
2000110001	<b>BCG Gas 2000 (10 l.)</b>	Tekuće brtvilo za naknadno brtvljenje navojnih spojeva na unutarnjim plinskim cijevima (10 l.)	<b>8.160,00 kn</b>	10.200,00 kn
<b>Zaštita od smrzavanja i korozije</b>				
3000202501	<b>BCG K 32 (2,5 l.)</b>	Inhibitor korozije, štiti od korozije čelične, aluminijske i bakrene materijale, posebno instalacije podnog grijanja (difuzija kisika) stvaranjem zaštitnog filma (2,5 l.)	<b>2.117,00 kn</b>	2.646,25 kn
3000205001	<b>BCG K 32 (5 l.)</b>	Inhibitor korozije, štiti od korozije čelične, aluminijske i bakrene materijale, posebno instalacije podnog grijanja (difuzija kisika) stvaranjem zaštitnog filma (5 l.)	<b>3.666,00 kn</b>	4.582,50 kn
3000305001	<b>BCG FS (5 l.)</b>	Sredstvo za zaštitu sustave grijanja i hlađenja od smrzavanja i korozije (5 l.)	<b>1.588,00 kn</b>	1.985,00 kn
3000310001	<b>BCG FS (10 l.)</b>	Sredstvo za zaštitu sustave grijanja i hlađenja od smrzavanja i korozije (10 l.)	<b>2.766,00 kn</b>	3.457,50 kn
3000330001	<b>BCG FS (30 l.)</b>	Sredstvo za zaštitu sustave grijanja i hlađenja od smrzavanja i korozije (30 l.)	<b>7.216,00 kn</b>	9.020,00 kn
<b>Solarne instalacije</b>				
5000310001	<b>BCG SOR (10 l.)</b>	Sredstvo za čišćenje toplinskih solarnih instalacija (10 l.)	<b>3.193,00 kn</b>	3.991,25 kn
5000320001	<b>BCG SOR (20 l.)</b>	Sredstvo za čišćenje toplinskih solarnih instalacija (20 l.)	<b>3.707,00 kn</b>	4.633,75 kn
3000410001	<b>BCG SOF (10 l.)</b>	Specijalni medij prijenosnik topline siguran od isparavanja, za solarne instalacije (10 l.)	<b>1.059,00 kn</b>	1.323,75 kn
3000420001	<b>BCG SOF (20 l.)</b>	Specijalni medij prijenosnik topline siguran od isparavanja, za solarne instalacije (20 l.)	<b>2.007,00 kn</b>	2.508,75 kn
<b>Sredstva za čišćenje</b>				
5000105001	<b>BCG HR (5 l.)</b>	Sredstvo za čišćenje sustava grijanja čisti sustave cjevovoda od naslaga vapnenca, hrđe i mulja, te povećava njihovu učinkovitost (5 l.)	<b>2.460,00 kn</b>	3.075,00 kn
5000205001	<b>BCG R 13 (5 l.)</b>	Koncentrat za čišćenje za uklanjanje vapnenca, hrđe i kotlovskog kamenca u sustavima za vodu (5 l.)	<b>790,00 kn</b>	987,50 kn